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Hei fuksi!

Kipinöivät onnittelut opiskelupaikastasi 
ja parhaasta mahdollisesta päätöksestä, eli 
valinnasta ryhtyä  opiskelemaan elektroniik-
kaa ja sähkötekniikkaa! Olet aloittamassa 
elämäsi seuraavaa vaihetta ja olemmekin 
kateellisia kaikista unohtumattomista ko-
kemuksista, mitä saat alkavan fuksivuote-
si aikana. Tämä on riemun ja juhlan aikaa 
ja kuinkas ollakaan: Otaniemi onkin paras 
paikka juhlimiselle!

Sillä silmäsi kiitävät juuri tällä hetkel-
lä näitä kirjoittamiamme sanoja pitkin, olet 
aloittamassa uraasi sähköinsinöörinä ja 
teekkarina. Tätä ikimuistoista matkaa var-
ten olemmekin kätevästi tiivistäneet vuo-
sisatojen perimätiedon tähän visuaalis-lyy-
riseen mestariteokseen jota piteletkin 
käsissäsi. Tämä niin sanottu “fuksiopas” si-
sältää nolla kielioppivihrettä ja miltein kai-
ken fuksivuotenasi tarvitsemasi tiedon. 

Otaniemi, jossa tuletkin viettämään ai-
kaa fuksivuotenasi, on maailman parhaan 
opiskelijayhteisön olinsija. Täällä eri koulujen 
opiskelijat, monennäköiset opiskelija yhdis-
tykset ja harrasteseurat elävät harmoniassa 
ilman pelottavan ulkomaailman häirintää. 
Hyvät kulkuyhteydet omalta metroasemal-
ta mahdollistavat halutessasi helpon siirty-
misen Helsingin ja Espoon eri alueille, vaik-
ka kotoniemestä kaikki tarvittava löytyykin!

Tämä tietovyöry saattaa olla liian paljon 
kerralla sisäistettäväksi ja kannustamme-
kin sinua palaamaan magnum opuksem-
me ääreen myös uudelleen. Äärettömässä 
viisaudessamme olemme kuitenkin järjes-
täneet sinut ja monta onnekasta fuksiryh-
mään, jossa voitte tukeutua toisiinne ja tu-
tustua Otaniemen antimiin laumasuojan 

turvin. Jokaisella fuksiryhmällä on tämän li-
säksi VastuuISO, OpintoISO sekä muita ISO-
ja. Nämä jämeräpartaiset tekniikan mesta-
rit ovat killan eliitistä rakentunut selkäranka, 
jonka tehtävänä on tukea ja mentoroida si-
nua koko vuoden.

Me taas olemme fuksikapteenisi Aaron 
ja Kassu. Orkestroimme killan lukuisien toi-
mikuntien suunntattoman avun voimin si-
nun fuksivuodestasi ikimuistoisen. Olemme 
täällä teitä varten, joten jos tulee mitään ky-
syttävää tai varsinkin jos saat selville mitä 
sähkö on, ota meihin yhteyttä pikemmi-
ten telegrammissa, sähköpostilla tai hihas-
sa roikkumalla. Pidemmittä puheitta: hy-
vää alkavaa foppaan lukuhetkeä ja nähdään 
syksymmällä!

Fuksille

Aaron Löfgren
040 484 5418

aaron.lofgren@sahkoinsinoorikilta.fi

Kasper Skog 
044 667 5266 

kasper.skog@sahkoinsinoorikilta.fi
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Fuksimajuri

Tervehdys sinä tuore tekniikan ylioppi-
las, arwon fuksi, 

Onneksi olkoon opiskelupaikasta Aal-
to-yliopistossa! Olet suoriutunut haku-
prosessista kunnialla, ja seuraavaksi on-
kin aika suunnata katse kohti tulevaa 
syksyä, alkavaa fuksivuottasi. Haluan 
toivottaa sinut lämpimästi tervetulleek-
si Otaniemeen, osaksi upeaa Aalto- ja 
teekkariyhteisöämme.

Olen fuksimajuri Ramzi El Geneidy, ja 
tehtäväni on yhdessä fuksikapteenien ja 
ISOhenkilöiden kanssa tehdä ensimmäi-
sestä opiskeluvuodestasi ainutlaatuinen 
ja ikimuistoinen. Toimin vapaaehtoisena 
Aalto-yliopiston ylioppilaskunnassa ja 
johdan Fuksitoimikuntaa, tuttavallisem-
min FTMK:ta, joka koostuu kaikkien tek-
niikan alan fukseja vastaanottavien kil-
tojen ja yhdistysten fuksikapteeneista ja 
-päälliköistä.

Aalto-yliopisto perustettiin vuon-
na 2010, ja sen myötä Otaniemeen on 

rantautunut opiskelemaan teekkarei-
den lisäksi myös taiteiden sekä kaup-
patieteiden ylioppilaita. Monialainen 
yliopisto sekä Aalto-yhteisö mahdollis-
tavat opintojen ohella äärimmäisen rik-
kaan ja aktiivisen opiskelija- ja harras-
tustoiminnan. Jokaiselle löytyy varmasti 
omanlaista tekemistä samanhenkisessä 
seurassa!

Vaikka Aalto-yliopisto on verrattain 
nuori yliopisto, on meitä teekkareita ol-
lut jo puolitoista vuosisataa, ja sen myötä 
teekkariudella on erittäin pitkä historia. 
Otaniemessä teekkarit ovat vaikutta-
neet vuodesta 1966, mitä ennen Teknil-
linen korkeakoulu sijaitsi Helsingin puo-
lella. Teekkariuden arvokkain tunnus, 
teekkarilakki, on ollut käytössämme jo 
vuodesta 1893. Toivon, että pidät pitkän 
historian mielessäsi, kun tutustut teek-
kariuden ihmeelliseen maailmaan. Vuo-
sien saatossa on syntynyt paljon perin-
teitä, mutta tapahtunut myös valtaisasti 
kehitystä. Teekkarikulttuuri onkin ala-
ti kehittyvää – kaikkea sitä hauskaa tai 
hullua, mitä me teekkarit ikinä keksim-
mekään tehdä! 

Teekkariuteen kuuluu yhteisölli-
syys ja suvaitsevaisuus: teekkarit hy-
väksyvät kaikki juuri sellaisina kuin he 
ovat ja jokainen saa olla täysin oma it-
sensä. Tupsukansa pyrkii toiminnallaan 
herättämään hilpeyttä niin itsessään 
kuin kanssaeläjissään, ja Otaniemen ul-
kopuolella teekkarit tunnetaan muun 
muassa jäynistään, tempauksistaan ja 
teekkarilauluistaan. Teekkareille omi-
naista on myös reipas tekemisen mei-
ninki, ja kulttuuriamme kuvastavatkin 
erityisen hyvin erilaiset projektit, joissa 
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yhdessä tekeminen, hauskanpito sekä 
ennakkoluulottomuus kohtaavat. Tah-
don rohkaista sinua, arwon fuksi, teke-
mään teekkaritoiminnasta juuri itse-
si näköistä. Otaniemi on loistava paikka 
kokeilla kaikkea uutta ja 
ihmeellistä!

Myös fuksikasvatuk-
sella on pitkät perinteet 
Otaniemessä. Minun, 
ja ennen kaikkea fuksi-
kapteenisi, tehtävä on 
auttaa sinut alkuun opiskelijaelämässä 
sekä opastaa sinua läpi koko ensimmäi-
sen lukuvuoden. Tulet keräämään fuk-
sivuotesi aikana fuksipisteitä erilaisista 
tapahtumista ja tehtävistä ansaitaksesi 
oman teekkarilakkisi. Fuksipisteet tutus-
tuttavat sinut teekkarikulttuuriin ja sen 
perinteisiin, toisiin opiskelijoihin sekä 
muuhun Otaniemen tarjontaan haus-
kanpitoa unohtamatta! Fuksivuotesi 
huipentuu teekkareiden juhlista arvok-
kaimpaan ja suurimpaan, Wappuun, mi-
käli päätän sellaisen teille järjestää. 

Saat varmasti uusia kavereita ja ystä-
viä, joiden kanssa tulet seuraavat vuodet 
viettämään. Tutustu siis kurssikaverei-
hisi, ISOhenkilöihisi, fuksikapteeneihisi 
sekä muihin Otaniemen asukkeihin, sillä 

yhdessä tekeminen ja kokeminen ovat 
opintojen lisäksi parasta, mitä opiske-
luaikasi yliopistossamme voi sinulle tar-
jota. Kiltasi tai opiskelijayhdistyksesi, me 
Fuksitoimikunnassa sekä lukemattomat 

muut tahot luomme 
puitteet toiminnalle ja 
järjestämme tapahtu-
mia parhaamme mu-
kaan, mutta loppujen 
lopuksi sinä itse päätät, 
millaisen haluat omasta 

fuksivuodestasi tehdä. Sinua odottaa ai-
nutkertainen vuosi, suosittelen siis otta-
maan siitä kaiken irti!

Olen etuoikeutetussa asemassa 
päästessäni seuraamaan sinun ja fuk-
sitovereidesi matkaa kohti teekkariutta. 
Tule rohkeasti juttelemaan milloin vain, 
en malta odottaa, että pääsen tutustu-
maan sinuun. 

Toivotan juuri sinulle ikimuistoista
fuksivuotta! <3

Ramzi El Geneidy
Fuksimajuri

”Tärkein neuvoni sinulle, 
tulevalle teekkarille, on 

kehotus heittäytyä mukaan 
toimintaan täydellä sydämellä 

ja pilke silmäkulmassa.”
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Phuxivatorns Hälsning

Stora gratulationer till din studieplats, 
och välkommen till Aalto-universite-
tet! Du har gjort ett ypperligt val och 
nu väntar ett fantastiskt phuxår. Stu-
dietiden är en unik tid i ditt liv och jag 
hoppas du tar ut allt du kan av den. Jag 
är Rafaela von Frenckell, Phuxivator på 
Teknologföreningen, TF, i år. Min vikti-
gaste uppgift under det kommande 
året är att ta hand om TF:s phuxar.

Teknologföreningen är den svensks-
pråkiga nationen vid Aalto-universitetet. 
Våra medlemmar är inte bara de som 
har svenska som modersmål eller talar 
det flytande, utan alla som är intresse-
rade av det svenska språket, oberoen-
de skola eller studieinriktning. Du behö-
ver alltså inte kunna svenska för att bli 
medlem, utan bara vara ivrig att kom-
ma med i vår svenskspråkiga gemens-
kap. TF är till för alla, “ruotsinkielisille ja 
ruotsinmielisille”! Ta alltså tillfället i akt 
under de första dagarna vid Aalto att 
skriva in dig. Det kommer att ordnas en 

välkomstrundvandring på TF:s nations-
hus Urdsgjallar för ditt gille under intro-
veckan. Ifall du är nyfiken på vad allt vi 
gör på Teknologföreningen är det bara 
att ta kontakt med mig eller komma på 
besök till Urds!

Kom ihåg att ha det roligt och vila 
upp dig under sommaren, hösten när-
mar sig med stormsteg och bär med 
sig otroliga upplevelser. Phuxåret är ett 
av de mest minnesvärda åren av stu-
dietiden! För en liten försmak rekom-
menderar jag att du deltar både på gil-
lets och på TF:s startskott redan under 
sommaren. Då skolåret kommer igång 
kommer det redan från början att hän-
da mycket och jag hoppas att du mo-
digt deltar på så mycket du orkar och 
hinner, både på gillets och på TF:s eve-
nemang. På så vis får du lära känna 
de andra phuxarna samt äldre stude-
rande. Dessutom ska du också samla 
phuxpoäng under året, de som samlat 
tillräckligt får sedan teknologmössan till 
Wappen (om den ordnas)!

Jag vet att Aaron och Kasper kom-
mer ta väl hand om dig, men jag finns 
också alltid här för dig. Läs igenom hela 
denna blaska, den innehåller mycket 
information som kommer bra till hands 
när hösten väl kommer. Njut av somma-
ren, så ses vi på hösten!
Kram,
Rafaela von Frenckell

Phuxivator
+358 44 211 4943
phuxivator@tf.fi
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ELECaverit
Sähkötekniikan korkeakoulussa eli tuttavallisemmin ELEC:ssä vaikuttaa kolme kovaa kiltaa: 
Aalto-yliopiston Sähköinsinöörikilta (SIK), Automaatio- ja systeemitekniikan kilta (AS) ja Bio-
informaatioteknologian kilta Inkubio. Touhuamme paljon yhdessä ja tulet törmäämään var-
masti myös oman killan ulkopuolisiin tuttavuuksiin niin syksyn kuin keväänkin aikana.

Nimi: Sähköinsinöörikilta

Pääaineet: 
Elektroniikka- ja  sähkötekniik-
ka

Sisäänotto: 130

Kilta perustettu: 1921

Haalarit: Puhtaanvalkoiset

Huuto: Jappadaida, jappa-
daida, hei, hyvä SIK!

Nimi: Automaatio- ja  
systeemitekniikan kilta

Pääaineet: 
Automaatio ja Robotiikka
Informaatioteknologia
Digital Systems and Design

Sisäänotto: 220

Kilta perustettu: 1998

Haalarit: Violetit mustalla 
hihalla, jossa valkoinen 
tasku

Huuto: Aivan Sama!

Nimi: Inkubio

Pääaineet: 
Bioinformaatioteknologia

Sisäänotto: 85

Kilta perustettu: 2007

Haalarit: Punarusekat

Huuto: Ruskee Puskee
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RETUPERÄN WBK
selviää myöhemmin

retuperanwbk Retuperän WBK

rwbk.� Retuperän WBK



Tapiolan tapahtumat, 
kulttuuri & palvelut 
odottavat 2 minuutin metromatkan 
päässä Otaniemestä!

www.kaupunkitapahtumatespoo.fi
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Koneinsinöörikilta
Voihan vaihteisto!

Näyttää huolestuttavasti siltä, että luet 

Sähköinsinöörikillan fuksiopasta. Tämähän 

tarkoittaa tietenkin sitä, että sormesi on lip-

sahtanut yhteishakua tehdessäsi ja sähkötek-

niikka on vahingossa mennyt energia- ja ko-

netekniikan edelle. Vahinkoja sattuu, mutta 

onneksi Aalto-yliopiston Sähköinsinöörikilta 

ry:n jäsenyys ei ole mikään elinkautinen (vaik-

ka se siltä nyt tuntuukin).

Koneinsinöörikillan ja Sähköpostikillan vä-

lit ovat olleet jo vuosikausia täynnä erityis-

tä energiaa. Yhteistä historiaamme värittävät 

molemminpuoliset jäynät, yhteiset urheiluta-

pahtumat sekä monet muutkin hyvän mielen 

ja maun kisailut, jotka päättyvät aina vaalean-

punaisen kansan voitonjuhlaan!  Tästä mainio 

esimerkki on orientaatioviikolla järjestettävä 

köydenveto, jossa koneen jalot fuksit auttavat 

sähkösopimuskiltalaisia koristamaan kiiltävän 

valkoiset haalarinsa maanläheisillä väreillä.

Ylellinen kiltahuoneemme löytyy erin-

omaiselta sijainnilta kampuksen ytimestä 

osoitteesta Otakaari 4. Täällä voit ottaa ren-

nosti ja nauttia virvokkeista, Nintendo Swit-

chistä sekä tietenkin vertaansa vailla olevas-

ta seurasta. Kiltahuoneeltamme pääset myös 

vaivattomasti kampuksen opiskelijaravintoloi-

hin väsyttämättä jalkaparkojasi. Pistäydythän 

kylään – tiedämme, että kävelet kuitenkin täs-

tä päivittäin ohi!

Miten nyt siis kannattaa edetä? Korjaussar-

jan tähän kinkkiseen tilanteeseen löydät Kide.

appista osoiteesta https://kide.app/member-

ships. Täyttämällä täältä löytyvän lomakkeen 

ja maksamalla vaivaiset 10€ voit varmistaa, 

että yliopistourasi lähtee käyntiin kuin hyvin 

öljytty kone. Pyydäthän tarvittaessa fuksikap-

teeneiltasi, Aaronilta ja Kasperilta apua lomak-

keen täyttöön, koska se ei nyt valitettavasti 

vaikuta olevan vahvuutesi.

Hyrskyttävät terveiset ja lämpimästi tervetu-

loa Otaniemeen,

Lumikki Poutanen ja Anna Öörni
Koneinsinöörikillan fuksikapteenit
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Tervetuloa Aalto-yliopistoon ja Sähkötekniikan 

korkeakouluun

Tätä kirjoittaessani keväällä 2023 olen seu-

rannut työhuoneeni ikkunasta uuden raitio-

tien koekäyttöjä. Sen valmistuminen tuo taas 

yhden uuden mahdollisuuden saavuttaa mo-

nialainen ja kansainvälinen Aallon kampus. 

Kampus kandikeskuksineen, laboratorioineen 

ja luentosaleineen tulee teille varmasti tutuk-

si tulevien vuosien aikana. Vaikka kampuksen 

päätehtävä on tukea teidän oppimistanne ja 

huippuluokan tutkimusta, se mahdollistaa 

teille myös paikan verkostoitumiselle ja luo 

monelle elinikäisiä ystävyyssuhteita.

Me Sähkötekniikan korkeakoulussa olem-

me erittäin ylpeitä osaamisestamme sähkö-

tekniikan eri osa-alueilla. Jos hetkeksi pysäh-

dytte miettimään modernia yhteiskuntaa; 

Mitä se olisi ilman sähköä? Katsottaessa tu-

levaisuuteen; vihreä siirtymä, sähköistyvä lii-

kenne, ympäristön havainnointi, terveystek-

nologia tai ylipäätään päivittäiseen toimintaan 

liittyvät laitteet. Kaikissa näissä sähkö on kes-

keisessä roolissa. Sähkötekniikan korkea-

koulun tiloissa, joihin opintojenne aikana 

tutustutte, rakennetaan tälläkin hetkellä lait-

teita, jotka ovat merkittävässä osassa ratkais-

taessa tulevaisuuden haasteita.

Opintojenne alun olemme suunnitelleet 

teille jo hyvin valmiiksi. Saatte kattavan pake-

tin insinöörien perustyökalun (=aivot) harjaan-

nuttamiseksi tuleviin työelämän haasteisiin. 

Kuitenkin muistutan, että alun jälkeen teille 

tulee monia mahdollisuuksia valita ja suun-

nata opintojanne monialaisella kampuksella. 

Voitte haastaa itsenne monimutkaisella teo-

rialla, paneutua laitteiden rakentamisen käy-

tännön ratkaisuihin tai sitten miettiä asioiden 

kaupallistamista. Vaikka ette varsinaisesti olisi 

kiinnostuneet muotoilusta, taiteista tai kaup-

patieteistä, keskustelut kampuksella muiden 

alojen opiske-

lijoiden kans-

sa aut tavat 

teitä ymmär-

tämään muu-

ta yhteiskuntaa 

ja rakentamaan 

r a t k a i s u j a 

y m p ä r ö i v i i n 

ongelmiin.

Tällä hetkellä katsoessani suomalaista yh-

teiskuntaa voimme sanoa, että sähköltä val-

mistuneet ovat erittäin haluttuja osaajia alan 

huippuyrityksissä. Suomeen on asettunut mo-

nia kansainvälisiä yrityksiä, jotka ovat erittäin 

kiinnostuneita meiltä valmistuneista huippu-

osaajista. Tällä hetkellä oman alamme tekniik-

ka kehittyy erittäin nopealla tahdilla ja meidän 

tulee omaksua uusia taitoja ohjelmoinnis-

ta, tekoälystä tai tietoverkoista. Teille neuvo-

na oppikaa opiskelemaan ja kehittäkää ongel-

manratkaisukykyä, niillä pärjää pitkälle uuden 

omaksumisessa.

Opintojen aloittaminen on useille suuri elä-

mänmuutos ja tuo mukaan myös monia uusia 

haasteita. Muutto, opiskelujen rytmitys ja sosi-

aalinen elämä vaativat tasapainoilua eri aluei-

den välillä. Muista kuitenkin, että ISOhenkilöt, 

akateemiset ohjaajat, opettajat ja oppimispal-

veluiden henkilökunta ovat käytettävissäsi ja 

neuvovat mielellään erilaisissa asioissa.

Muistakaa myös rentoutua ja viettää so-

pivasti vapaa-aikaa. Sähkön huippukillat ovat 

myös erittäin ansioituneita vapaa-ajan aktivi-

teettien järjestämisessä.

Jussi Ryynänen

Sähkötekniikan korkeakoulun dekaani

Dekaani
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Myös me Tekniikan akateemiset TEKistä haluamme lämpimästi toivottaa sinut 
tervetulleeksi aloittamaan tekniikan alan opintoja! TEK on diplomi-insinöörien sekä 
arkkitehtien ammattiliitto ja tuemme sinua niin opintojen kuin urankin varrella.
 
Me tykit eli TEKin opiskelijayhdyshenkilöt edustamme TEKiä Otaniemen kampuksella. 
Meidän tehtävänämme on olla sinun kontaktisi TEKiin, ja varmistaa että opiskeluaikasi on 
mahdollisimman hyvä taustasi riippumatta.
 
Lisää voit lukea tek.fi/opiskelijat, liittymään pääset yllä olevan QR-koodin takaa 
löytyvästä linkistä! Opiskelijajäsenyys on maksuton.
 
Nähdään pian kampuksella!

Sara ja Owain
sara.siivola@tek.fi
telegram sarasiivola
owain.hopeaketo@tek.fi
telegram kvtykki

Onnea fuksi!
 

Terveisin,  



SÄHKÖINSINÖÖRIKILTA



Puheenjohtaja
Moikka fuksi!

 
Onnittelut erittäin hyvästä opiske-

lupaikan valinnasta ja vielä erityisesti 
sen saamisesta! Sähkötekniikan opin-
not avaavat sinulle laajat mahdollisuu-
det valita tulevaisuutesi polun muun 
muassa energiamarkkinoista avaruus-
tekniikkaan sekä akustiikasta piirisuun-
nitteluun. Kaiken lisäksi nyt olet halu-
tessasi osa kiltaamme, Aalto-yliopiston 
Sähköinsinöörikiltaa (SIK).

SIK on kaikkien Aallon sähköteek-
kareiden ja sähköllä aloittavien fuk-
sien oma ainejärjestö, jota pyörittää me 
alan opiskelijat juuri jokaista sähköläis-
tä varten. Killan perustehtävät voidaan 
jakaa karkeasti kolmeen pääkategori-
aan: ohjelma opiskeluiden ohelle; tuki, 
yhteydenpito ja edunvalvonta opintoi-
hin liittyvissä asioissa; opiskelijoiden 
sekä yritysmaailman yhdistäminen. Kil-
ta siis järjestää esimerkiksi saunailtoja, 
yritysvierailuja, sitsejä, urheilutapahtu-
mia, opintoaiheista ohjelmaa ja paljon 
muuta mikä tulee tutuksi fuksivuoden 
mittaan.

Minä toimin tämän vuoden killan 
hallituksen puheenjohtajana. Hallitus 
koostuu yhteensä 13 kiltalaisesta, joi-
den jokaisen vastuulla on jokin toimi-
kunta tai hallinnollinen tehtävä. Meitä 
tulet näkemään reippaasti orientaatio-
viikolla ja muutenkin fuksivuotesi aika-
na. Hallituksen lisäksi killalla on nämä 
edellä mainitut toimikunnat, jotka kes-
kittyvät jokainen jonkin tietyn toimin-
nan järjestämiseen. Toimikuntia tänä 
vuonna on 11. Killan hallintoa voidaan 
verrata pienen yrityksen vetämiseen, 

koska toiminnan laajuus ja rahamää-
rät vastaavat jo nykyään pienimuotois-
ta yritystoimintaa. Tarkoitus on kuiten-
kin liiketoiminnan sijaan tehdä jokaisen 
kiltaan kuuluvan jäsenen opiskelijaelä-
mästä parasta mahdollista, mitä voi 
muistella vielä vuosien päästä!

Nauttikaa kesästä täysin rin-
noin ja valmistautukaan mitä haus-
kimpaan fuksisyksyyn! Nähdään 
orientaatioviikolla!
 

Otto Julkunen
Hallituksen puheenjohtaja
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Oltermanni

Toivottavasti tunnet ylpeyttä hienosta saa-
vutuksesta ja innostunutta uteliaisuutta tu-
levia opintoja kohtaan. Yritän omalta osalta-
ni opintojen syksyllä alkaessa auttaa sinua 
löytämään oman polkusi. Sen voin kuiten-
kin kertoa jo nyt, että tutkinto elektroniikan 
ja sähkötekniikan alalla on varmuudella fik-
su valinta tulevaisuutta ajatellen, vaikka oli-
sitkin päätynyt tänne sattumalta.

Me olemme mukana kaikissa trendeissä 
terveysteknologiasta langattomaan viestin-
tään, avaruustekniikasta robotiikkaan, au-
tonomisesta liikenteestä nanotekniikkaan. 
Opinnot antavat mahdollisuuksia vaikuttaa 
siihen mihin maailma menee tulevina vuosi-
kymmeninä. Erilaisia uravaihtoehtoja löytyy 
niin matematiikan rakastajille, propellipäille, 
sosiaalisille verkostujille, koodareille, peru-
sinsinööreille, pilkunvii-
laajille ja visionääreille 
kuin myös meille ihan 
tavallisille. Kaikkein pa-
rasta on opintojen ja 
(pitkän) työuran aikana löytää itsestään uu-
sia puolia ja innostuksen lähteitä. Tällä tut-
kinnolla siihen on paljon mahdollisuuksia. 

Luonnonlakien lisäksi pätee sekin, että 
menestys tulee ennen työtä vain sanakir-
jassa. Opiskelu yliopistossa on monin ta-
voin erilaista kuin lukiossa, ja kurssit vaativat 
kokopäivätyötä parhailtakin opiskelijoilta. 
Järkevät elämäntavat ja normaali vuoro-

kausirytmi ovat oppimisen kulmakiviä. Pe-
ruskurssit kannattaa suorittaa hyvin, koska 
tyhjän päälle on hankala rakentaa osaamis-
ta myöhemmin. Ota koppi omista opin-
noistasi, älä pelkää haasteita, ja uskalla ky-
syä apua!

Tekniikan ihmeitä ei tehdä yksin. Suosit-
telen ennakkoluulottomasti integroitumaan 

osaksi Aalto- yhteisöä; 
yhteistyö on voimaa 
opintojen suorittami-
sessa, kerrytät tärkeitä 
taitoja työelämää var-

ten ja tuet omaa hyvinvointiasi. Kannat-
taa siis ruudun tuijottamisen sijasta katsoa 
myös ihmisiä silmiin.

Tervetuloa Otaniemeen. Tulevaisuus teh-
dään Sähköllä!

Anu Lehtovuori
Sähköinsinöörikillan oltermanni

Lämpimät onnittelut sinulle uusi opiskelija!

”Ota koppi omista opinnoistasi, 
älä pelkää haasteita, ja 

uskalla kysyä apua!”

”Luonnonlakien lisäksi pätee 
sekin, että menestys tulee 

ennen työtä vain sanakirjassa.”

Kilta
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Opintomestari
Moi ja tervetuloa Aalto-yliopistoon opiskelemaan 

elektroniikkaa ja sähkötekniikkaa! 

Moi ja tervetuloa Aalto-yliopistoon opiske-
lemaan elektroniikkaa ja sähkötekniikkaa! 
Olet päässyt opiskelemaan mahtavaa alaa, 
joka antaa hyvät tiedot ja taidot elämään. 
Onnea loistavasta opiskelupaikasta! 

 Ensimmäinen syksy tuo mukanaan 
paljon uusia asioita. Opinnot yliopistossa 
ovat paljon itsenäisempiä, kuin lukiossa. Va-
linnan vapautta löytyy niin sivuaineen kuin 
vapaasti valittavien opintojen myötä. Tämä 
saattaakin tuntua aluksi pelottavalta, mutta 
muutkin ovat samassa tilanteessa, joten ei 
hätää. Alussa ei tarvitse yksin jäädä sillä tu-
kea on tarjolla niin korkeakoulun kuin killan 
puolesta. Välillä sitä on vain itse uskalletta-
va pyytää. 

Ensimmäisen vuoden opinnot noudat-
tavat korkeakoulun mallilukujärjestystä, jo-
hon kuuluu peruskursseja matematiikkaa, 
fysiikkaa, ohjelmointia, sekä johdatus opis-
keluun-kurssi, jossa käydään läpi mm. eri 
opiskelutekniikoita ja ajanhallintaa. Osal-
la saattaa olla taukoa opiskelusta ja vaikka 
ei olisi taukoa, niin on hyvä tarkastella omia 
opiskelutapoja ja löytää itselle sopivat me-
netelmät yliopisto-opintoihin. Näin opinnot 
lähtevät sujuvammin liikkeelle. Ei kannata 
väheksyä tarjottavaa tukea ja on hyvä lähes-
tyä kaikkia opintoja ennakkoluulottomasti. 

Pelkkää teoriaa ei 1. vuonna tarvitse opis-
kella vaan keväällä Sähköpaja-kurssilla pää-
sette rakentamaan ryhmissä vaikka millai-
sia sähköisiälaitteita. Ryhmätyötaidot ovat 
tärkeitä, sillä opinnoissa tulee vastaan ai-
heita, joita ei itse hahmota, mutta kaverin 
neuvoilla pääsee eteenpäin. Kannustankin 
siis rohkeasti kysymään vieruskaverilta apua 

luennoilla ja 
laskareissa. 
Laskarit ovat 
kurssien tar-
joamia tilai-
suuksia, jois-
sa käydään 
läpi kurssin 
luentojen ai-
heita lasku-
tehtävien kautta. Laskareita pitävät kurssi-
assistentit, ketkä yleensä ovat vanhemman 
vuosikurssin opiskelijoita. Kannattaa roh-
keasti kysyä neuvoa laskareissa. Voin taa-
ta, että jokaiselle tulee vastaan tehtävä tai 
asiakokonaisuus, jossa tarvitsee apua. On 
viisaampaa pyytää neuvoa kuin jäädä yksin 
pohtimaan asiaa. Kaikki ovat opiskelemas-
sa ja oppimassa uusia asioita, eikä kaikkea 
voi heti sisäistää. 

OpintoISO esittelee oman akateemi-
seen ohjaajasi, jonka kanssa voit keskustella 
omista opinnoistasi ja opintosuunnitelmas-
tasi. OpintoISOlta voi kysyä neuvoa mm. 
kurssi-ilmoittautumisista. Mikäli mieleen tu-
lee kysymyksiä opintojen aloittamiseen tai 
opiskeluun liittyen muista olla yhteydessä 
korkeakoulun opintoneuvojiin sähköpostil-
la studies-elec(at)aalto.fi tai minulle voi lait-
taa viestiä telegramissa @noppamyrsky. 

Haluan toivottaa teidät kaikki tervetul-
leeksi kiltaan ja valtavasti tsemppiä opinto-
jen aloitukseen. Muistakaa tsempata ja tu-
kea toinen tosianne.  

Syksyllä nähdään! 
Opintomestari

Juulia Härkönen

Kilta
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KV-kapteeni

Olen kiltamme KV-fuksikapteeni Esko, 
eli kansainvälisten opiskelijoiden kap-
teeni. Pidän huolta kiltamme vaih-
to- ja tutkinto-opiskelijoista. Aalto-yli-
opistoon tulee vuosittain suuri määrä 
vaihto- jat tutkinto-opiskelijoita ym-
päri maailmaa. 
 Kiltamme ottaa vastaan 
yli sata opiskelijaa suorittamaan 
maisterin tutkintoaan suomeen, 
joista osa tekee kaksoistutkinnon 
yhdessä toisen yliopiston kanssa. 
Otamme vastaan myös melko ison 
määrän tohtoriopiskelijoita. Vaihto-opis-
kelijoita saapuu noin 50, jotka tulevat 
yhdeksi lukukaudeksi tai koko vuodeksi.

Vastaan heidän tutustuttamises-
taan teekkarikulttuuriin ja suoma-
laiseen opiskelijaelämään. Järjes-
tämme kansainvälisten ISOjen, eli 

kv-isojen, sekä  ulkotoimikunnan kans-
sa tapahtumia englanniksi ja houkut-
telemme heitä mukaan kiltaelämään. 

Itse olen osa killan ulkotoimikun-
taan ja toimin myös AYY:n alaises-

sa kansainvälisyys toimikunnassa, 
jota kutsutaan myös KvTmk:k-
si. Huolehdimme KvTmk:n kes-

ken kaikkien Aallon teekkari-ai-
nejärjestöjen ja -kiltojen kanssa 

kansainvälisistä fukseista ja heidän 
teekkarikasvatuksestaan.

Morjens arvon fuksit!

”Voin luvata, että on aina 
hauskaa päästä tutustumaan 
uusiin ihmisiin ja kulttuureihin!”

Kilta
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Ulkotoimikunta huolehtii suhteista 
killan ystävyysjärjestöihin ja järjestää 
ohjelmaa kansainvälisille opiskelijoil-
le. Ystävyysjärjestöjämme ovat muun 
muassa Eteläsuomalainen osakunta ja 
ruotsin Chalmersin yliopiston EKAKit. 
Toivotan teidän erittäin lämpimästi ter-
vetulleiksi UTMK:n järjestämiin tapahtu-
miin. Voin luvata, että on aina hauskaa 
päästä tutustumaan uusiin ihmisiin ja 
kulttuureihin!

Itse aloitan neljättä vuotta opintoja-
ni Aallossa ja kirjoitan kandini tuleva-
na syksynä. Olen ollut vuoden ‘22 killan 
hallituksessa rahastonhoitajana, joten 

kiltatoiminta kokonaisuudessaan on 
erittäin tuttu ja lähellä sydäntäni. Uskon, 
että tulemme törmäämään erilaisissa 
killan tapahtumissa syksyn mittaan!

Kohta mennään syksyllä!

     Esko Väänänen
KV-fuksikapteeni

Kilta
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Hallitus
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Kilta

Toimikunnat
Killan arkipäiväin toiminnasta vastaa killan hallitus. Hallituksen kokouksissa 

nuijaa paukuttaa puheenjohtaja, jonka lisäksi hallituksessa on 12 toimikunnan 
puheenjohtajaa ja hallituksen jäsentä. Toimikunnat pyörittävät oikeastaan kaikkea 

killan piirissä tapahtuvaa toimintaa aina yritysbrunsseista, opintoasioihin ja 
saunailtoihin. Killan toimihenkilöt valitaan syksyn loppupuolella, joten sinullakin 

on mitä parhain mahdollisuus lähteä mukaan heti ensimmäisenä syksynä!

RAHTEERI
Rahastonhoitaja ja sihteeri, eli rahteeri. Tämä 

toimikunta ei ole ehkä kaikkein näkyvin, mut-

ta pyörittää taustalla killan hallintoa. Rahtee-

ri mahdollistaa muiden toimikuntien toiminnan 

huolehtimalla killan rahaliikenteestä ja byrokra-

tiasta. Rahastonhoitaja vastaanottaa, hyväksyy 

ja hylkää kiltalaisten raha-anomuksia, ja sihteeri 

pitää kokouksien pöytäkirjat ja muut dokumen-

tit järjestyksessä.

Tänä vuonna sihteerin vastuulla on myös media-

mestarin hommat. Mediamestari pitää kiltalaiset 

ajan tasalla tiedottamalla viikoittain sähköpos-

tin ja sosiaalisen median kautta. Kun liitytte killan 

jäseniksi, sähköpostiinne alkaa joka viikko kilah-

tamaan viikkotiedote, jossa kerrotaan kiltalaisiin 

liittyvistä ajankohtaisista asioista ja tapahtumis-

ta. Sosiaalisessa mediassa voit katsella killan te-

kemisiä kuvamuodossa. Muistakaa seurata killan 

Instagramia @sahkoinsinoorikilta!

OPINTOTOIMIKUNTA
Opintotoimikunta vastaa edunvalvonnasta, kil-

lan tekemästä abimarkkinoinnista, sekä pitää yh-

teyttä korkeakoulun henkilökuntaan. Toimikun-

ta järjestää opintoihin liittyviä tapahtumia, kuten 

opintosaunat. Opintosaunojen aiheet painottu-

vat sivuaineisiin ja maisteriopintoihin. Sivuaineis-

ta  kerrotaan keväällä ja maisteriopinnoista syk-

syisin pidettävässä opintosaunassa. 

Killan opintotoimikunta koostuu opintomestaris-

ta, opintovastaavista ja abimarkkinointivastaavis-

ta. Opintomestari on opintotoimikunnan puheen-

johtaja sekä killan hallituksen jäsen. Hän on myös 

aktiivisesti yhteydessä korkeakoulun henkilökun-

taan. Opintomestari järjestää keväisin opintoky-

selyn, jossa kartoitetaan opiskelijoiden mielipitei-

tä opiskeluun liittyvistä asioista. Opintokyselyn 

tulokset esitellään korkeakoululle syksyisin. Opin-

tovastaavat järjestävät opintoaiheisia tapahtumia 

sekä toimivat yleensä hallinnon opiskelijaedusta-

jina eli hallopedeina edustaen opiskelijoita kor-

keakoulun eri toimikunnissa ja neuvostoissa. 

Abimarkkinointivastaavat toimivat esittelijöinä 

yliopiston opintorekrytointitapahtumissa. 
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HYVINVOINTITOIMIKUNTA

Hyvinvointitoimikunta huolehtii kiltalaisten hy-

vinvoinnista ja aktivoi heitä tekemään myös 

opiskeluun liittymättömiä asioita. Hyvinvointi-

toimikunta jakautuu kolmeen osa-alueeseen: kil-

tahuoneeseen, kulttuuriin ja urheiluun. Kiltahuo-

nevastaavat ylläpitävät kiltahuoneen järjestystä 

ja huolehtivat sen siisteydestä ja myyntituottei-

den riittävyydestä. Kulttuurivastaavat järjestävät 

kiltalaisille erilaisia kulttuuritapahtumia, museo-

käynneistä elokuvailtoihin ja konsertteihin. Ur-

heiluvastaavien tehtäviin kuuluvat lajikokeilujen 

ja urheilutapahtumien järjestäminen, joita voivat 

olla esimerkiksi rantalentopallovuorot tai killan 

perinteinen kesävaellus. Hyvinvointitoimikunta 

toimii siis monipuolisesti hyvinvoinnin eri osa-alu-

eilla ja pyrkii järjestämään tapahtumia kiltalaisen 

mielenkiinnonkohteiden mukaan.

LUKKARITOIMIKUNTA

Lukkaritoimikunta on vastuussa killan laulukult-

tuurin kehittämisestä sekä ylläpitämisestä. Toimi-

kunnan muodostaa lukkarimestari, lukkarit sekä 

lukkarikisällit. Meidät tapaat sitseillä sekä muissa 

tapahtumissa muistuttamassa, että teekkari lau-

laa mielummin kuin hyvin.

TEKNOLOGIA- ja PAJATOIMIKUNTA

Teknologia- ja pajatoimikunnan tehtäviin kuuluu 

huolehtia SIK-Pajan ylläpidosta sekä killan tekno-

logiajärjestelmistä, kuten kiltiksen tietokoneista 

ja killan webisivuista. Toimikunnan koko on tänä 

vuonna 17 henkeä, tosin pari kisälliä on näemmä 

päässyt kuvasta häviämään bittiavaruuteen :D

SIKIN WAPAA-AIKA

Sikin Wapaa-aika eli tuttavallisemmin SiWa on 

killan uusin toimikunta. Toimikunnan tavoitteena 

on järkätä monipuolisesti erilaisia hassunhausko-

ja matalan kynnyksen tapahtumia kiltalaisille lai-

dasta laitaan. Esimerkkejä SiWan tapahtumista 

ovat mm. Simapaja, pitsapäivä ja pokeriturnaus.

N-toimikunta

N-toimikunta järjestää erinäisiä tapahtumia

vanhemmille ja vanhemmanmielisille kiltalai-

sille, kuten sitsejä, aftereita, ulkoilutapahtumia 

ja mitä ikinä keksitäänkään. N-toimikunta toi-

mii myös matalan kynnyksen välinä Sklubiin, eli 

alumniyhdistykseemme.
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YRITYSSUHDETOIMIKUNTA

Yrityssuhdetoimikunta toimii linkkinä yritysmaa-

ilman ja Sähköinsinöörikillan välillä. Toimikunnan 

tehtäviin kuuluu  esimerkiksi  excursioiden eli  yri-

tysvierailujen  järjestäminen.  Excursiot  tarjoavat  

mahdollisuuksia tutustua yritysten toimintaan, 

haastatella yritysten työntekijöitä sekä luoda uu-

sia kontakteja.

Yrityssuhdetoimikunnan tehtäviä  ovat myös yri-

tysten työpaikkailmoitusten välitys jäsenille,  yri-

tyssaunailtojen  ja  muiden yhteistyösopimuksil-

la rahoitettujen tapahtumien järjestäminen, sekä 

sponsoreiden hankinta Sähköinsinöörikillan  puh-

taanvalkoisiin haalareihin.

HUPITOIMIKUNTA

Hupitoimikunta järjestää päätoimenaan kaiken-

kirjavia tapahtumia, kuten sitsejä, saunailtoja ja 

muita juhlia. Hupitoimikuntaa johtaa Hovimestari 

ja Hovineuvos. Toimikunnassa toimii lisäksi emän-

tiä ja isäntiä, jotka hoitavat juhlien käytännön jär-

jestelyjä, esimerkiksi ruoanlaiton, kattauksen ja 

tarjoilun, Hovin johdolla. Hupitoimikunta ja Luk-

karitoimikunta tekee tiivistä yhteistyötä sitsien 

järkkäilyssä ja niiden aikaansaamiseksi.

MEDIATOIMIKUNTA

Mediatoimikunta toimittaa kiltalehti Sössöä, Säh-

köinsinöörikillan ikiomaa lehteä, joka on ikänsä ja 

laatunsa puolesta Otaniemen eliittiä. Toimikunta 

julkaisee vuodessa kaksi painettua lehteä sekä lu-

kuisia nettiartikkeleita ynnä muuta. Mediatoimi-

kunta hoitaa lisäksi myös valokuvat ja live-strii-

mit. Lehteä pääset ihastelemaan ja tutustumaan 

kiltaan jo hieman etukäteen osoitteessa sosso.fi. 

KESKEN

ULKOTOIMIKUNTA

Ulkotoimikunta, eli tuttavallisemmin UTMK, pitää 

yllä killan suhteita Aalto-yliopiston ulkopuolisiin 

ystävyysjärjestöihin mm. järjestämällä yhteista-

pahtumia. UTMK myöskin järjestää killan erityi-

sesti ulkomaalaisten jäsenten suosiossa olevat 

englanninkieliset tapahtumat. UTMK:n vastuulle 

kuuluu myös kansainvälisten fuksien fuksikasva-

tus kv-fuksikapteenin, ulkomestarin ja kv-ISOvas-

taavan johdolla.
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   ISOvastaava
Moikka!

Aloitat pian opiskelusi Aalto-yliopis-
tossa ja monet asiat tuntuvat varmas-
ti vielä epäselviltä ja jännittäviltä. Ei kui-
tenkaan hätää, sillä sinua on vastassa 
suuri joukko ISOhenkilöitä!

ISOt ovat pääosin toisen ja kolman-
nen vuoden opiskelijoita, ja heidän teh-
tävänään on olla tukenasi koko fuksivuo-
den ajan. Pääset tutustumaan ISOihin jo 
ensimmäisenä päivänä sen jälkeen, kun 
teidät on jaettu noin kahdeksan hen-
gen fuksiryhmiin. Jokaiseen ryhmään 
kuuluu kolmesta viiteen ISOa, joista yksi 
toimii vastuuISOna ja yksi opintoISOna. 
ISOilta voit kysyä mitä vain opiskeluun ja 
o p i s -
keli-
ja

elämään liittyen. Aina he eivät osaa 
vastata, mutta usein he ainakin tietävät 
jonkun keneltä kysyä.

Ensimmäisellä viikolla ISOt kulke-

vat fuksiryhmäsi mukana ja tutustutta-
vat teidät Otaniemeen ja sen opiskelija-
kulttuuriin. He opastavat teidät oikeisiin 
paikkoihin oikeina aikoina ja huolehti-
vat, että saatte mahdollisuuden käydä 
hankkimassa kirjastokortit ja tarvittaes-
sa matkakortit. Tarpeen mukaan saatte 
neuvoa myös käytännön asioihin eli esi-
merkiksi asumiseen liittyen. Lisäksi ISOt 
huolehtivat siitä, että pääsette osallis-
tumaan mahtaviin tapahtumiin vuo-
den mittaan.

Ryhmäsi vastuuISO on vas-
tuussa fuksiryhmänne toimin-
nasta. Jos olisit siis esimerkiksi 
orientaatioviikolla tilantees-
sa, jossa kadottaisit muun 
ryhmäsi, on vastuuISO 

ensimmäinen henki-
lö, johon kannattaa 

ottaa yhteyttä. Vuo-
den edetessä ryhmän-

ne ISOt järjestävät teil-
le matalan kynnyksen 

toimintaa lähtien esi-
merkiksi haalarimerk-
kien ompeluilloista ja 

muista hengailuista, joita 
ryhmänne

ISOilta toivotte. Kannattaa 
siis ehdottaa ryhmäsi ISOille sel-

laista toimintaa, joka sinua kiinnos-
taisi! Ryhmäsi opintoISO on yleen-

sä kolmannen tai neljännen vuoden 
opiskelija, ja hän osaa vastata parhai-
ten opiskeluun liittyvissä kysymyksissä. 
OpintoISO avustaa ensimmäisellä vii-
kolla kurssiilmoittautumisessa ja myö-
hemmin muissa opintojen suunnitte-
luun liittyvissä asioissa. OpintoISO toimii 
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linkkinä fuksiryhmäsi ja ryhmäsi akatee-
misen ohjaajan välillä.

Akateeminen ohjaaja kuuluu koulun 
henkilökuntaan ja toimii opintoasioissa 
ikään kuin ryhmän kummina.  Akatee-
minen ohjaaja neuvoo sinua henkilökoh-
taisen opintosuunnitelman laatimisessa 
ja järjestää pitkin vuotta opintoISOn vä-

lityksellä 
t a p a a -

misia, 
jois-

s a 

kes-
k u s -

tellaan 
o p i n -

noista ja varmistutaan, ettei kukaan 
tipu kärryiltä.

Orientaatioviikon jälkeen ISOillakin 
alkavat kurssit ja normaali arki, minkä 
takia et välttämättä näe heitä niin usein. 
Tämä ei silti tarkoita, että heidän tehtä-
vänsä olisivat päättyneet, vaan ISOjen

tehtävänä on järjestää teille toimintaa 
koko vuoden ajan. ISOt toimivat tukena-
si ja ennen kaikkea kaverinasi aina mah-

dollisesti järjestettävään Wappuun asti 
ja sen jälkeenkin. Voit olla heihin yhtey-
dessä milloin vain, jos sinua jokin askar-
ruttaa. Muista kuitenkin aina suhtautua 
ISOjesi sanoihin

pilke silmäkulmassa, sillä hekään ei-
vät aina tiedä kaikesta kaikkea ja moni 
asia muuttuu vuosien

varrella.
Jos ISOjen toiminnasta tai muusta 

ISOihinliittyvästä tulee kysyttävää, ole 
yhteydessä minuun, eli kiltamme ISO-
vastaavaan. Minua saa toki tulla ihan 
muutenkin vaan moikkaamaan, ja jut-
telen mielelläni kanssasi kaikesta kiltaan 
ja opintoihin liittyvästä. 

Hauskaa kesää ja nähdään syksyllä!

Nestori Yrjönkoski
ISOvastaava
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Tupsufuksin tarina
Onnittelut opiskelupaikasta ja ter-

vetuloa mukaan joukkoomme ihas-
telemaan sähköä ja sen ihmeellistä 
maailmaa!

Opiskelupaikan saaminen on juh-
lan hetki mutta voi aiheuttaa myös ris-
tiriitaisia tunteita. Kun itse sain tiedon 
opiskelupaikastani, se herätti minussa 
epävarmuutta. Mietin pitkään, otanko 
opiskelupaikan vastaan. Päätin lopulta 
mennä kohti uutta ja tuntematonta säh-
kön maailmaa ja ottaa siitä kaiken irti.

Kun syyskuun alussa löysin itseni 
Otaniemestä, tiilitalojen labyrintista, riit-
ti täällä vilskettä ja vilinää. Ennen orien-
taatioviikkoa minua jännitti erityisesti 
uusien ihmisten tapaaminen, koska en 
tuntenut täältä ketään. Huomasin no-

peasti, että murehdin turhaan, sillä ih-
miset Otaniemessä ovat ystävällisiä ja 
moni muu fuksi oli samassa tilantees-
sa kuin minä. Orientaatioviikolla kuun-
neltiin infoluentoja koulussa, kierreltiin 
Otaniemeä ISOjen johdolla ja illat vie-
tettiin erilaisissa tapahtumissa. Suo-
sittelen kaikille lämpimästi lähtemään 
orientaatioviikon tapahtumiin rohkeasti 
mukaan, sillä siinä tutustuu uusiin opis-
kelukavereihin sekä saa ikimuistoisia 
kokemuksia. 

Tämän jälkeen oli aika siirtyä itse 
opintojen pariin. Opiskelu yliopistossa 
on erilaista kuin lukiossa mutta kaikki 
kurssit ovat suoritettavissa lähtökohdis-
ta riippumatta. Itseltäni oli vierähtänyt 
pari vuotta matikan ja fysiikan opinnois-
ta mutta siitä huolimatta pysyin hyvin 
mukana kursseilla. Tehtävien kanssa ei 

myöskään kannata jäädä yksin, sillä po-
rukassa tehtävien pohtiminen on haus-
kempaa ja tehokkaampaa. Apua tehtä-
vien tekemiseen saa myös laskareista ja 
usein myös kiltikseltä löytää ihmisiä, jot-
ka ovat jääneet jumiin samoihin tehtä-
viin kuin sinä.

Kun pää on riittävän pyörällä opis-
kelusta, vastapainoa näille löytyy killan 
järjestämistä tapahtumista. Sitsit, sau-
naillat sekä lajikokeilut ovat oiva tapa 
tutustu nuorempiin sekä vanhempiin 
kiltalaisiin. Erilaisia tapahtumia on joka 

”Huomasin nopeasti, että 
murehdin turhaan, sillä ihmiset 
Otaniemessä ovat ystävällisiä 
ja moni muu fuksi oli samassa 
tilanteessa kuin minä”
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- Leikkaa itselle-
si sähköjohdosta 
töpselin uros- tai 
naaraspää

- Kiinnitä joh-
to ylioppilasla-
kin keskelle esim. 
hakaneulalla

- Kiinnitä johto la-
kin reunaan kiinni 
niin, että töpseli 

TÖPSÖLAKKI

viikko ja niihin kannattaa osallistua ma-
talalla kynnyksellä. Muista säästää aikaa 
myös itsellesi sekä omille harrastuksille-
si, jotta jaksamista riittäisi koko vuodek-
si. Jos kiinnostaa myös itse olla muka-
na järjestämässä tapahtumia, voi ryhtyä 
toimariksi killassa, jota voin lämpimästi 
suositella.

Vuoden päätöksenä kaiken kruunaa 
opiskelijoiden juhlista tärkein eli Wappu. 

Parasta mielestäni Wapussa oli, kun sai 
laittaa yhdessä muiden kiltalaisten sekä 
erityisesti oman vuoden fuksien kanssa 
teekkarilakin päähän ja juhlistaa yhdes-
sä vietettyä vuotta. 

Vaikka ennen Otaniemeen tuloa olin 
epävarma omasta päätöksestäni, voin 
nyt sanoa, että en muuttaisi päätöstä 
mihinkään muuhun. Opiskelijaelämään 

”Fuksivuosi on 
erityistä aikaa, ota 
siitä kaikki ilo irti.”

sekä opiskeluun kannatti suhtautua en-
nakkoluulottomasti. Fuksivuosi on eri-
tyistä aikaa, ota siitä kaikki ilo irti.

Tavataan Niemessä, 

Emma Uusküla
EST-fuksi 2022
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SIKpaja
Haluatko korjata matkakaiuttimesi tai 
kenties rakentaa kaukosäätimellä oh-
jattavat valot opiskelijaboksiisi? Säh-
köinsinöörikillan ylläpitämä SIK-PAJA 
on juuri oikea paikka tähän tarkoituk-
seen! Siellä voit pitää taukoa koulun 
teoreettisesta puurtamisesta ja antaa 
kolvin soida käytännön juttuja samal-
la oppien. Pajan voit löytää kandidaat-
tikeskuksen kellarista, ruokala Alva-
rin alapuolelta. Nykyisiin tiloihinsa paja 
muutti vuonna 2019, ja tätä ennen se on 
toiminut kahdessakin eri tilassa vanhal-
la sähkölafkalla. 

Pajan varustukseen kuuluu ylitsepur-
suava valikoima aikojen saatossa kerty-
neitä komponentteja, kuten esimerkik-
si vastuksia, opareita, ledejä, konkkia, 
kytkimiä, liittimiä, logiikkapiirejä ja vaik-
ka mitä muuta. Varustukseen kuuluu 
myös monenlaisia mittalaiteita yleis-
mittareista oskilloskooppeihin ja spekt-
rianalysaattoriin. Kolvien ja elektroniik-

katyökalujen lisäksi mekaniikkanurkasta 
löytyy myös puun ja metallin työstämi-
seen tarvittavia työkaluja. Tärkein valtti 
on kuitenkin asiantuntevat paja-aktiivit, 
joilta voi kysyä apua perusjutuista han-
kalimpiinkin kysymyksiin. 

Pajan projekteina on aikaisemmin ra-
kennettu muun muassa nykyiselle pajal-
le yläparvi komponenttivarastoksi sekä 
korjattu lahjoituksena saatu LCR-mitta-
ri. Tänä vuonna on myös elvytetty vanha 
fuksivilkkuprojekti eli esimerkiksi haala-
reihin asennettava itse koottu valoja vil-
kuttava piirilevy!
Lisätietoa sikpajan toiminnasta sekä 
aukiolosta löydät Telegram-ryhmästä 
t.me/sikpaja 

”Ota siis kola ja tule nautti-
maan elepajan mukavasta il-
mapiiristä SIKpajan uusissa 

tiloissa kanditaattikeskukses-
sa ruokala alvarin alla.”

Pajamestari on SIKpajan herra!
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Sklubi

Olet tehnyt loisto valinnan ja aloitat nyt 
matkasi Aallossa, mitä parhaimmas-
sa seurassa. Sähköinsinöörikilta on per-
heesi opintojen ajan ja tuo mukanaan 
upean yhteisön. Fuksina valmistuminen 
voi tuntua kaukaiselta, mutta sekin aika 
koittaa meille jokaiselle ennemmin tai 
myöhemmin. Tämä ei kuitenkaan tar-
koita hauskanpidon loppumista! Säh-
kön alumnit, eli opinnoistaan valmis-
tuneet, verkostoituvat ja pitävät yhtä 
myös työelämän ohessa. 

Killan oma alumnijärjestö Sähköklu-
bi, tuttavallisemmin Sklubi, perustettiin 
vuonna 1980 yhdistämään teekkareita 
ja alumneja sekä ylläpitämään verkosto-
ja alumnien välillä. Sähköllä oltiin luon-
nollisesti jo tuolloin edelläkävijöitä, sillä 
Sklubi oli Suomen ensimmäinen alum-
niyhdistys! Sklubi järjestää muun muas-
sa saunailtoja, afterworkkejä, excursioi-
ta, harrastetapahtumia ja paljon muuta.

Suurin vuosittainen tapahtuma on 

Sklubin, Sähkötekniikan korkeakoulun 
ja killan kanssa yhteistyössä järjestet-
tävä Alumni Student Weekend, jossa 
opiskelijat ja alumnit kokoontuvat kuu-
lemaan luentoja alan kiinnostavista ai-
heista ja tutkimuksista. Tapahtuman 
huipentaa Sklubin vuosijuhlana ja killan 
puolivuotisjuhlana toimivat syyssitsit.

Sklubin jäseneksi saa ilman muu-
ta liittyä jo opiskeluaikoina! Sen lisäksi 
opiskelijat ovat ylipäänsä aina tervetul-
leita Sklubin järjestämiin tapahtumiin, 
joista ilmoitetaan yleensä killan vies-
tinnän ja sklubi.fi -nettisivujen kautta. 
Alumneihin kannattaa ehdottomasti 
tutustua, sillä heiltä voi saada kullanar-
voisia vinkkejä omiin opintoihin ja myös 
esimerkiksi työnhakuun liittyen. Terve-
tuloa mukaan Sklubin tapahtumiin!

Elias Hirvonen
Sklubi-yhdyshenkilö

Fuksi → Teekkari → Alumni

Alumnit ja opiskelijat kohtaavat 
esimerkiksi Syyssitseillä
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Tärkeitä paikkoja

KILTAHUONE
Kiltahuone, eli tuttavallisemmin kiltis, on 
kaikkien kiltalaisten yleinen hengaus- ja 
opiskelupaikka, ollenkaan vuosikurssiin 
katsomatta. Täällä löytyy usein ihmisiä 
opiskelemassa ahkerasti, pelailemassa 
intohimoisesti, sekä ihan vain istuske-
lemassa ja ihmettelemässä maailman 
menoa. Kiltahuoneelta löytyy myös kil-
lan toimisto, josta killan hallituslaisia 
usein löytää.

Kiltikseltä löytyy jos jotakin viihdykettä. 
Täältä löydät lautapelejä, PS4, PS3, Wii, 
Switch, tietokoneita, lehtiä (esim. Sössö!) 
ja mitä parhainta peliseuraa! Valkokan-
gas tarjoaa lähes leffateatteriin verratta-

van viihdekokemuksen. Edulliseen hin-
taan voit myös nauttia pieniä snacksejä. 
Varoituksen sana: kiltiksen tarjoamaan 
yhteisöllisyyden ja mukavuuden tuntu-
un on usein erittäin helppo juuttua, ja 
pois lähteminen näyttääkin aika ajoin 
puolimahdottomalta.
Kiltahuone sijaitsee osoitteessa Maarin-
tie 8 (TUAS-talo), ja kaikkien halukkaiden 
on mahdollista hankkia sinne kulkuoi-
keudet. Pääset siis nauttimaan kiltiksen 
antimista juuri silloin kuin tahdot.

LUENTO- JA LASKARISALIT
Luentoja ja laskareita järjestetään ym-
päri kampusaluetta. Sinulle tärkeimpiä 
rakennuksia ovat kuitenkin Maarintie 8 
(eli TUAS-talo), missä järjestetään joitain 
fuksivuoden luentojasi ja ainakin säh-
köpajakurssi, sekä Otakaari 1 (eli Kandi-
daattikeskus tai tuttavammin päälafka), 
missä järjestetään paljon fuksivuote-

Tervetuloa kahvittelemaan kiltikselle!

Kun uupumus iskee, kiltis auttaa!

...enempi vähempi onnistuneesti

Täällä voi myös opiskella...
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si luentoja ja laskareita. Päälafkalta on 
myös helppo varata opiskeluhuoneita 
itselleen ja kavereilleen Aalto Space -so-
velluksen (löytyy luultavimmin älykkä-
än puhelimesi sovelluskaupasta) avulla. 
Tästä sovelluksesta löydät myös raken-
nusten kartat, mikä saattaa helpottaa, 
jos luentosali on hukassa.

YTHS
O-ou, sattuiko haaveri? Ei hätää! YTHS 
hoitaa! YTHS on opiskelijoiden tervey-
denhuoltolaitos ja YTHS:n Otaniemen 
toimipiste sijaitsee osoitteessa Otakaari 
12. Kannattaa käydä jo etukäteen tutus-
tumassa YTHS:n nettisivuihin, palvelui-
hin ja Self-palveluun. Ne löytyvät helpoi-
ten googlailemalla.

KESKUSTOIMISTO, ELI KETO
Keskustoimistolta, eli ketolta, osoittees-
ta Otakaari 11, löydät Otaniemen palve-
lupisteen ja AYY:n asuntotoimiston. 

A BLOC
Tule A Blociin opiskelijalounaalle tai luk-
suslounaalle vaikkapa sushille, pizzal-
le tai falafeleille! A Blocista löytyy myös 

opiskelutilaa, mutta mikä tärkeäm-
pää Otaniemen ruokakaupat, K-Mar-
ket ja Alepa, sekä paljon ruokapaikko-
ja. A Bloc sijaitsee metroaseman päällä, 
eli sitä kautta pääset myös kulkemaan 
metrolla.

OPPIMISKESKUS
Harald Herlinin oppimiskeskuksesta löy-
dät mm. kirjastopalvelut, opiskelutilaa, 
kahvilan sekä paljon muuta!

YTHS paikkaa kuntoon

Ketolta avaimet käteen

A Bloc - Otaniemen runsaudensarvi

Oppimiskeskuksesta kirjat lainaan
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Vaihda aivosumu 
otsahikeen

www.unisport.fi

Monipuolista treeniä 
edulliseen 
opiskelijahintaan 

UniSportin kausikortilla 
käytössäsi on:

• 5 laadukasta kuntosalia
• yli 200 viikoittaista 
 ryhmäliikuntatuntia
• rennot palloiluvuorot
• Online-tunnit ja videot

Ensimmäinen 
treeni on 
ilmainen, 
tervetuloa!

Kluuvi  Kumpula Otaniemi Meilahti Töölö



TEEKKARIUS

Vaihda aivosumu 
otsahikeen

www.unisport.fi

Monipuolista treeniä 
edulliseen 
opiskelijahintaan 

UniSportin kausikortilla 
käytössäsi on:

• 5 laadukasta kuntosalia
• yli 200 viikoittaista 
 ryhmäliikuntatuntia
• rennot palloiluvuorot
• Online-tunnit ja videot

Ensimmäinen 
treeni on 
ilmainen, 
tervetuloa!

Kluuvi  Kumpula Otaniemi Meilahti Töölö



Data Guild eli DG on Data Science 

-koulutusohjelman opiskelijoiden kilta. 

Vuonna 2019 perustettu Data Guild on 

Otaniemen nuorin kilta. Killan vanhat 

opiskelijat voi tunnistaa kiiltävänmustista, hopean-

värisellä vasemmalla hihalla varustetuista haala-

reista. Nykyiset opiskelijat voi tunnistaa kiiltävän-

hopeista haalareista joissa on musta hiha, joka jäi 

muistoksi ajasta, kun Data Science-koulutuslinjan 

opiskelijat olivat vielä osa Tietokiltaa.

Prosessiteekkarit eli PT on vuonna 2012 

perustettu kemian tekniikan fukseja 

vastaanottava yhdistys. Vuodesta 2019 

PT on vastaanottanut myös englannin-

kielisen ChemEng -kandilinjan opiskelijat. Proses-

siteekkareiden edustajat tunnistaa sinisistä haala-

reistaan, joiden lahkeita ja hihoja koristaa punainen, 

keltainen ja sininen raita muistona kemian teknii-

kan korkeakoulun kolmesta killasta, joista PT juon-

taa juurensa. Selässä Prosessiteekkareilla komei-

lee yhdistyksen logo, prosessin painetta mittaava 

Bourdonputkimanometri.

Bioinformaatioteknologian kilta 

Inkubio on perustettu vuonna 2007, 

ja on siten Otaniemen toiseksi nuo-

rin ja kaikista paras kilta. Inkubion haalarit ovat his-

toriallisen kirjoitusvirheen seurauksena punaru-

sekat ja niitä koristavat valkoiset, itseommeltavat 

lehmänlaikut, jotka muistuttavat ajasta osana Säh-

köinsinöörikiltaa. Selässään he kantavat ylpeydellä 

piirilevylehmälogoaan Maikkia.

Athene on vuonna 1999 perustettu kilta, 

joka vastaanottaa informaatioverkostojen 

sekä vuodesta 2022 lähtien myös teknilli-

sen psykologian opiskelijat. Athenelaiset 

tunnistaa metsänvihreistä haalareista, joita korista-

vat mustat kaulukset, takataskut ja vasen hiha, jotka 

muistuttavat juurista Tietokillassa. Haalareiden se-

lästä löytyy killan tunnus, Athenen silmä sekä haa-

lareiden kantajan opiskeluala. Athenelaiset voi tun-

nistaa myös huudosta “ Athene anam!”.

Automaatio- ja systeemitekniikan 

kilta AS on vuonna 1998 perustettu kil-

ta, joka yhdistää automaatio ja robotii-

kan, informaatioteknologian sekä Di-

gital Systems and Design -pääaineen 

opiskelijoita. AS:n jäsenet, eli aASit, tunnistat viole-

teista haalareista. Vasemman käden musta hiha val-

koisella taskulla muistuttaa TiK- ja SIK-menneisyy-

destä. Oikean lahkeen arduinonsininen reisitasku 

kuvastaa Digital Systems and Design -pääaineen 

opiskelijoita.

Tietokilta eli TiK on vuonna 1986 perus-

tettu tietotekniikan opiskelijoiden kilta. 

Sisäänotoltaan Tietokilta on yksi Ota-

niemen suurimpia. Tietokillan siipien 

alta on useampi nuori kilta aloittanut taipaleensa, 

kuten AS, Athene sekä uusimpana Data Guild. Hel-

poiten TiKkiläiset tunnistaa kiiltävänmustista haa-

lareistaan, joiden selässä komeilee valkoinen killan 

epävirallinen @-merkkiä muistuttava tupsulogo. 

Heidät saattaa myös kuulla jo kaukaa raikuvista “tie-

to- KILTA!” -huudoistaan.

Prodeko on tuotantotalouden opiske-

lijoiden vuonna 1966 perustama kilta, 

vaikka haalareissa legendaarisen vir-

heen myötä lukeekin 1866. Vaikka kilta 

on pieni, ovat sen jäsenet sitäkin aktiivisempia! Pro-

dekolaisen tunnistaa valkoisista haalareistaan, joita 

koristavat sateenkaaret. Uudet fuksit suunnittelevat 

haalarit alusta asti omannäköisikseen ja pukevat ne 

ensimmäistä kertaa päälle marraskuun Sikajuhlissa, 

jonne sinäkin olet tervetullut!

Fyysikkokilta eli FK on vuonna 1947 

perustettu kilta, joka kerää saman ka-

ton alle kaikki Aallon teknillisen fysii-

kan ja matematiikan sekä Quantum 

Technology -linjan opiskelijat. Kukin 

TFM-ohjelman fyssalainen erikoistuu myöhemmin 

joko fysiikkaan tai matematiikkaan ja systeemitietei-

Otaniemen killat ja yhdistykset
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siin. Killan haalarit ovat luonnonvalkoiset, ja oikean 

sävyn saavuttamiseksi fuksit värjäävät itse omat 

haalarinsa teevedellä. QT-linjan opiskelijoiden haa-

lareiden vasen hiha on väriltään beige.

Sähköinsinöörikilta SIK oon vuon-

na 1921 perustettu kilta. Virtaa täyn-

nä olevat sähköläiset tunnistaa puh-

taanvalkoisista haalareistaan joiden 

selkää koristaa killan uusi rataslogo, 

kun taas vanhemmilta opiskelijoilta voit löytää van-

han lamppulogon. Oikeaa reisitaskua koristaa myös 

sähkösanoma. Näitä haalareita alkaa näkyä sähkö-

fukseilla heti ensimmäisestä päivästä lähtien, sillä 

SIKin fuksit saavat haalarinsa ensimmäisinä Otanie-

messä. SIKin huuto on “Jappadaida, jappadaida, hei, 

hyvä SIK!”

Koneinsinöörikilta eli KIK pe-

rustettiin vuonna 1915 ja on yksi 

Otaniemen suurimmista killois-

ta. Tämä energia- ja koneteknii-

kan opiskelijoiden ainejärjestö on 

osa Insinööritieteiden korkeakoulua eli ENGiä. KIK-

kiläiset tunnistaa iloisen vaaleanpunaisista haala-

reistaan, samanvärisestä telatraktorimaskotti Te-

la-Verasta sekä kauas raikuvista “Yy, kaa, KO, NE!” 

-huudoistaan.

Rakennusinsinöörikilta eli IK, tut-

tavallisemmin Raksa, on 1913 perus-

tettu ainejärjestö, joka ottaa vastaan 

rakennustekniikan sekä englannin-

kielisen computational engineering -ohjelman kan-

didaattiopiskelijat. Alkuperäiseltä nimeltään In-

sinööriklubina tunnettu yhdistys on Otaniemen 

kolmanneksi vanhin fukseja vastaanottava kilta. 

Vuosina 2013-2021 kiltaan tulleiden kandiopiskeli-

joiden pääaineena oli energia- ja ympäristötekniik-

ka. Raksalaiset tunnistat raksan sinisistä haalareista 

ympäristön vihreällä hihalla ja takataskulla, sekä tie-

tenkin legendaarisesta “RAKSA JAKSAA” -huudosta.

Arkkitehtikilta AK on perustettu 1908 

ja se on Otaniemen toiseksi vanhin 

fukseja vastaanottava kilta. Se on koti 

arkkitehtuurin, maisema-arkkitehtuurin ja sisus-

tusarkkitehtuurin opiskelijoille, eli jäseniä on sekä 

tekniikan että taiteiden aloilta. Arkkarihaalarit ovat 

maalarinvalkoiset, ja materiaali on erittäin helpos-

ti likaantuvaa puuvillaa. Maisema-arkkitehdit tun-

nistaa vasemmassa lahkeessa olevasta puusta, si-

sustusarkkitehdit taas koristelevat haalarinsa itse 

suunnittelemallaan kankaalla. Haalarit ovat joka 

vuosi erilaiset, sillä jokainen vuosikurssi suunnitte-

lee oman logonsa haalareiden selkään. 

Maanmittarikilta eli MK, on perus-

tettu 1901 ja on Suomen vanhin fuk-

seja edelleen vastaanottava kilta. 

Maanmittarikilta ottaa vastaan kes-

tävien yhdyskuntien, sekä kiinteistötalous ja geoin-

formatiikan linjojen kandiopiskelijoita. Killassa opis-

kelee rakennetun ympäristön opiskelijoita, joiden 

haalarit ovat mattamustat, joissa vasen hiha ja rei-

sitasku sekä oikeanpuoleinen takatasku ovat fuk-

sianpunaiset. Haalareiden selästä löytyy killan 

logo, "kolme kovaa", ja vasemmassa pohkeessa on 

vuosikurssilogo.

Teknologföreningen TF, on Aallon 

151-vuotias ruotsinkielinen ja ainut 

osakunta. Kaikki ovat tervetulleita 

TF:lle opiskelulinjasta ja äidinkielestä 

huolimatta. Ainut vaatimus on kiinnostus puhua tai 

oppia ruotsia. Teknologföreningenin tilat ja oma lou-

nasravintola sijaitsevat Urdsgjallarissa, suuressa be-

tonirakennuksessa Dipolin vieressä. TF:läiset tunnis-

taa tekniikanpunaisista haalareista.

Kemian tekniikan korkeakoulun kolme kil-

taa, eli Kemistikilta, Puunjalostajakilta ja 

Vuorimieskilta ovat edelleen toimivia kil-

toja, mutta ne eivät järjestä fuksikasvatus-

ta kandifukseille. Killat yhdistävät kemian, 

biotuotetekniikan ja materiaalitekniikan 

opiskelijoita. CHEMin kiltojen haalarei-

ta, punaisia, keltaisia ja kaljakorin sinisiä, 

näkee enää harvoin Otaniemessä, mutta 

nämä värit voi löytää jälkikäteen liitettyinä Prosessi-

teekkareiden haalareista esimerkiksi hihasta.

Teekkarikulttuuri
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teekkarikulttuuri

Teekkarikulttuuri

TEEKKARILAKKI
Teekkarilakki lienee tekniikan alan opis-
kelijoiden näkyvin tunnus. Mikäli olet lu-
kenut tätä fuksiopasta silmät auki, olet 
varmastikin huomannut, että kuvissa 
esiintyvillä hahmoilla on usein päässään 
juurikin teekkarilakki. Olemme ylpei-
tä lakistamme ja pidämme siitä hyvää 
huolta, sillä se on omalla työllä ansaittu.

Ensinäkemältä lakkia voisi luulla tup-
sulliseksi ylioppilaslakiksi, mutta tar-
kemman tarkastelun jälkeen on helppo 

huomata muitakin eroavaisuuksia. Teek-
karilakkia koristavan tuuhean ja uljaan 
tupsun lisäksi lakille ominaista ovat sen 
muoto ja kokardi. Lakin muoto ei ole yli-
oppilaslakin tapaan pyöreä, vaan lakissa 
on kuusi kulmaa. Muoto on säännöllinen 
kuusikulmio eli siis vähemmän arkipäi-
väisesti kuusio. Lyyran tilalla kokardina 
komistelee hammasratas, joka on pe-
rinteinen tekniikan tunnus. Teekkarilak-
ki on ajattoman tyylikäs. Kaikki, jotka 
väittävät muuta ovat joko kateellisia tai 
tyylitajuttomia.

Teekkarilakki on kesälakki. Tämä tarkoit-
taa sitä, että lakin käyttöaika alkaa Wap-
puna 1.5. ja jatkuu syyskuun loppuun 
30.9. asti, jolloin vietetään Lakinlaskijai-
sia. Erillistä lupa-anomusta vastaan lak-

Teekkarius on käsite, jota näin tekstissä on todella vaikea selittää. Miksi? 
Teekkarius koostuu monista yksilöllisistä perinteistä, mutta ennen kaikkea teekkari-
us on mielentila. Teekkarius on yhteisöllisyyttä, hauskanpitoa ja seikkailuja. Teekka-
rius täyttää tänä vuonna 149 vuotta ja myös pitkästä historiasta johtuen monilla on 
eri käsitys siitä, mitä teekkarius oikeasti tarkoittaa ja jokainen käsitys on yhtä arvo-
kas. Teekkariuteen liittyy niin paljon kaikkea, että jokaisella on mahdollisuus koos-
taa eri osasista oman näköinen kuva. 

“Teekkarius on 
yhteisöllisyyttä, 

hauskanpitoa ja 
seikkailua”
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kia on mahdollista käyt-
tää erilaisissa yhteyksissä 
muunakin aikana, mutta 
vain mikäli Teekkarijaos-
to näkee tilaisuuden lakin 
arvoiseksi ja myöntää lu-
van sen käyttöön. 

Yli 125-vuotisen lakin käyt-
töoikeus on ansaittava ja sitä tulee koh-
della kunnioittavalla tavalla. Ensimmäi-
sen vuoden ajan fuksit osoittavat eri 
tavoin olevansa lakin arvoisia ja tässä 
suoriuduttuaan saavat he painaa teek-
karilakin päähänsä mahdollisesti järjes-
tettävänä Wappuna.

Ensimmäinen vuosi tuo mukanaan pal-
jon  uusia kokemuksia ja ystäviä, sekä 
unohtumattomia muistoja. Me kipparit 
seuraamme matkaanne fuksipisteiden 
avulla, joita saat käytännössä kaikesta 
toiminnasta yliopistomaailmassa. Jutel-
laan näistä lisää orientaatioviikolla!

SITSIT
Sitsit eli akateeminen 
pöytäjuhla on erittäin 
suosittu juhlaformaat-
ti sekä teekkareiden, että 
muidenkin opiskelijoiden 
keskuudessa. Yksinker-
taistettuna sitsit koostu-

vat noin kolmen ruokalajin illallisesta, yli 
kolmen ruokalajin ruokajuomista, hu-
paisista lauluista ja lähes poikkeukset-
ta erittäin mukavasta seurasta. Suosittu 
aktiviteetti sitseillä on tosiaankin lau-
laminen. Ei huolta, sillä minkäänlaista 
laulutaitoa ei tarvitse omata. Tunnettu 
sanonta kertoo, että teekkari laulaa mie-
luummin kuin hyvin!

Sitseihin liittyy tiettyjä etikettisääntö-
jä, ja teekkarit osaavatkin käyttäytyä ti-
lanteeseen sopivalla tavalla. Jokaisen 
lauletun laulun jälkeen skoolataan ym-
päröivälle pöytäseurueelle: miehet en-
sin oikealle, sitten vasemmalle ja lopuk-
si eteen, ja naiset vastavuoroisesti ensin 
vasemmalle, sitten oikealle ja lopuksi 
myöskin eteen. Näin siis, jos sitsien is-
tumajärjestys on “tyttö-poika”, muuten 
improvisoidaan. Tutustutaan lisää sitsi-

“Tunnettu 
sanonta ker-

too, että teek-
kari laulaa 

mielummin 
kuin hyvin!”
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tapoihin syksyllä. Sitsaamisen saloihin 
pääsee helpoiten sisään osallistumal-
la sitseille! Fukseille järjestetään täysin 
omat, loistokkaat ja ihanat fuksisitsit jo 
16.9!

EXCURSIOT
Teekkareille tyypillisiä tapahtumia ovat 
myös erilaiset excursiot, eli kavereiden 
kesken excut. Excuilla päästään tutus-
tumaan eri oman alan yritysten toimin-

taan ja tekemään yhteyksiä yritysmaail-
maan. Excut saattavat kestää päivän tai 
vain puolikkaan, mutta rakkaita matko-
ja meille ovat myös useamman päivän 
seikkailut, joissa tutustutaan joka päivä 
useisiin uusiin yrityksiin ja joissa iltaisin 
tutustutaan eri kaupunkien opiskelija-

toimintaan ja yöelämään. Sinullekin on 
jo suunniteltu ensimmäistä parin päi-
vän mittaista excureissua eli Fuksiexcur-
siota.  Siitä tulee lisää informaatiota heti 
syksyllä!

Jätä jälkesi teekkariuteen ja anna 
teekkariuden jättää jälki sinuun!

Rohkaisemme sinua lähtemään mu-
kaan kaikenlaiseen teekkarimenoon, 
sillä uudet tekijät ovat aina enemmän 
kuin tervetulleita rakentamaan ja kehit-
tämään kulttuuria yhä hienommaksi ja 
monimuotoisemmaksi!
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Opiskelijakulttuuria taltioimassa.

OUBS ry on Otaniemeläinen opiskelijoiden sähköisen 
median yhdistys. Toimintaamme on opiskelijatoiminnan ja 

opiskelijoita koskettavien tapahtumien livestriimaus ja 
taltiointi, minkä lisäksi järjestämme studiollamme 

viikottaisia hengailuiltoja. Tervetuloa mukaan!

oubs.fi
youtube.com/OUBSry

hallitus@oubs.fi
Telegram: https://t.me/oubsry

Opiskelijakulttuuria taltioimassa.

OUBS ry on Otaniemeläisen opiskelijoiden sähköisen 
median yhdistys. Toimintaamme on opiskelijatoiminnan 
ja opiskelijoita koskettavien tapahtumien livestriimaus 

ja taltiointi, minkä lisäksi järjestämme studiollamme 
viikottaisia hengailuiltoja. Mitään aikaisempaa 

kokemusta tai osaamista ei tarvitse. 
Tervetuloa mukaan!oubs.fi

youtube.com/OUBSry
halllitus@oubs.fi
Telegram: https://t.me/oubsry

����������������������������������
����������������
	��������

������������������

������������������������������������������
�������������������������������������������

���������������������
�������

��������������������������������
������������������������������

�����������������

�	��������������������������������������������



Opiskelijakulttuuria taltioimassa.

OUBS ry on Otaniemeläinen opiskelijoiden sähköisen 
median yhdistys. Toimintaamme on opiskelijatoiminnan ja 

opiskelijoita koskettavien tapahtumien livestriimaus ja 
taltiointi, minkä lisäksi järjestämme studiollamme 

viikottaisia hengailuiltoja. Tervetuloa mukaan!

oubs.fi
youtube.com/OUBSry

hallitus@oubs.fi
Telegram: https://t.me/oubsry

Opiskelijakulttuuria taltioimassa.

OUBS ry on Otaniemeläisen opiskelijoiden sähköisen 
median yhdistys. Toimintaamme on opiskelijatoiminnan 
ja opiskelijoita koskettavien tapahtumien livestriimaus 

ja taltiointi, minkä lisäksi järjestämme studiollamme 
viikottaisia hengailuiltoja. Mitään aikaisempaa 

kokemusta tai osaamista ei tarvitse. 
Tervetuloa mukaan!oubs.fi

youtube.com/OUBSry
halllitus@oubs.fi
Telegram: https://t.me/oubsry

����������������������������������
����������������
	��������

������������������

������������������������������������������
�������������������������������������������

���������������������
�������

��������������������������������
������������������������������

�����������������

�	��������������������������������������������



Aalto-yliopiston
ylioppilaskunta



Aalto-yliopiston
ylioppilaskunta

Tervetuloa Aalto-yliopistoon ja 
sen ylioppilaskuntaan, jonka tun-
nistat myös kirjaimista AYY! Me 
täällä ylioppilaskunnassa teemme 
töitä sen eteen, että Aallossa voit 
kokea maailman parasta opiske-
lijan elämää. Haluamme, että 
jokaisella opiskelijalla on hyvä ja 
turvallinen olo yhteisessä opiskeli-
jayhteisössämme, ja että jokainen 
meistä saa tarvitsemansa tuen koko 
opiskelun ajan.

Olet astumassa loputtomien mah-
dollisuuksien maailmaan. Kan-
nustamme sinua tutkimaan, kokeile-
maan, oivaltamaan, oppimaan ja 
nauttimaan ajastasi Aallossa. Älä 
pelkää, vaikka virheitä sattuu ja 
oman paikkansa ja intohimonsa 
löytäminen voi joskus olla haas-
tavaa. Me olemme täällä tukemas-
sa sinua ja auttamassa vaikeissa 
paikoissa.

Ollaan yhteyksissä!

Mantė Žygelytė

Hallituksen jäsen (Uudet opiskelijat, 
Kansainvälisyys ja Yhdenvertaisuus)

Tervehdys Aalto-yliopiston 
ylioppilaskunnasta!



Mikä AYY?
Aallon opiskelijana Aalto-yliopiston ylioppilaskunta eli AYY on sinun yliop-
pilaskuntasi. AYY kokoaa yhteen noin 17 000 taiteen, muotoilun, kauppa-
tieteen ja tekniikan opiskelijaa. Teemme töitä kaikkien jäsentemme hyvin-
voinnin varmistamiseksi ja kehittääksemme Aallon opetusta ja maailman 
parasta opiskelijan elämää. 

AYY:n jäsenenä sinulla on oikeus lukuisiin ylioppilaskunnan palveluihin ja 
opiskelijaetuihin niin paikallisesti, kuin koko Suomessa. AYY tarjoaa jäse-
nilleen useita palveluita, kuten edullisia opiskelija-asuntoja, vuokrattavia 
juhlatiloja ja edunvalvontaa. Aallon opiskelijana sinulla on myös mahdol-
lisuus osallistua toimintaan ja tapahtumiin, joita on AYY:n lisäksi järjestä-
mässä yli 200 AYY:n piirissä toimivaa yhdistystä.

AYY numeroina
  •  noin 17 000 jäsentä
  •  noin 200 järjestöä ja yhdistystä
  •  noin 2700 opiskelija-asuntoa
  •  lähes 50 työntekijää
  •  10 täysipäiväistä hallituksen jäsentä
  •  noin 500 vapaaehtoista

Viestintäkanavat
Löydät kattavan tiedon kaikista AYY:n palveluista ja mahdollisuuksista 
osoitteesta ayy.fi. Kokoamme opiskelijaa koskevan ajankohtaisen tiedon 
maanantaisin sähköpostitse ilmestyvään viikkotiedotteeseemme.

@ayy_fi
@ayyhousing

Aalto-yliopiston ylioppilaskunta - AYY
AYY Housing

AYY_FI

Student Union AYY

Aalto University Student Union AYY

AYY Info 
AYY Events
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Palvelut
Opiskelija-asuminen  

AYY omistaa noin 2700 kohtuuhin-
taista opiskelija-asuntoa Helsingissä 
sekä Espoossa ja tarjoaa kodin yli 
3400 asukkaalle. Kaikilla tutkinto- ja 
vaihto-opiskelijoilla, jotka ovat AYY:n 
jäseniä, on oikeus hakea AYY:n asun-
toja. Voit hakea omaa asuntoa heti, 
kun saat vahvistuksen opiskelupai-
kan vastaanottamisesta yliopistolta. 

Ensimmäisen vuoden opiskelijat ja 
pääkaupunkiseudun ulkopuolelta 
muuttavat opiskelijat ovat etusijal-
la asuntoja jaettaessa. Ylimääräisen 
hakijapisteen saa, kun hakee ensim-
mäisen vuoden opiskelijana AYY:n 
soluasuntojonoihin. Tämän pisteen 
saadakseen on asuntoa haettava 
viimeistään heinäkuun tai joulukuun 
aikana, opintojen aloitusajasta riip-
puen. 

Voit selailla ja hakea AYY:n asunto-
ja Domo-järjestelmän kautta: domo.
ayy.fi. Opiskelijana voit myös hakea 
asuntoa Helsingin seudun opiskeli-
ja-asuntosäätiöltä (HOAS). 

Edunvalvonta ja 
vaikuttaminen 
AYY valvoo opiskelijoiden etuja ja 
oikeuksia valtakunnan ja yliopiston 
tasolla ja pitää huolen siitä, että 
opiskelijoiden ääni kuuluu yhteiskun-
nassa! Voit hyödyntää AYY:n edun-
valvontaa esimerkiksi, jos tentti-
tuloksesi ovat myöhässä tai ottaa 
yhteyttä yhdenvertaisuusvastaa-
vaan, jos kohtaat minkäänlaista häi-

rintää. AYY:n jäsenenä voit hakea 
hallinnon opiskelijaedustajaksi ja 
päästä vaikuttamaan yliopistossa 
tehtyihin päätöksiin. 

AYY:n ylin päätöksentekoelin on 
edustajisto, joka valitaan vaaleilla. 
Vaaleissa kaikki AYY:n jäsenet ovat 
äänioikeutettuja ja voivat asettua 
ehdolle. Seuraavan kerran edus-
tajistovaalit pidetään tänä syk-
synä. Edustajiston jäsenet pääse-
vät päättämään ylioppilaskunnan 
tavoitteista ja linjauksista. 

Opiskelijakulttuuri 

Vapaaehtoistoiminta, yhdistystoi-
minta ja monenkirjavat tapahtu-
mat ovat oleellinen osa aaltolaista 
opiskelijakulttuuria ja Aalto-yhtei-
söä. Vuoden kohokohtina toimivat 
Wapun ja orientaatioviikon tapah-
tumat, vuosijuhla, laskiaisrieha ja 
monet muut tapahtumat.

Tapahtumien taustalla ovat yliop-
pilaskunnan lisäksi vapaaehtoiset, 
jotka toimivat jaostoissa ja toimi-
kunnissa. AYY:ssa toimii kuusi jaos-
toa: Yhteisöjaosto Aava, Kampus-
jaosto, Teekkarijaosto, Museojaosto, 
UO-jaosto ja edunvalvonnan johto-
ryhmä eli tuttavallisemmin EduJory. 
Vapaaehtoishaku aukeaa loppusyk-
systä, ja siitä tiedotetaan AYY:n vies-
tintäkanavissa.

Lisäksi AYY:n piirissä toimii yli 200 
yhdistystä, jotka järjestävät toi-
mintaa aina urheilusta musiikkiin ja 
peleistä muihin harrastuksiin. Uudet 
opiskelijat ovat aina tervetulleita 
mukaan yhdistystoimintaan, ja 
AYY antaa apua, tukea ja neuvoja 
yhdistyksen perustamiseen ja toi-
mintaan. Kannattaa pysyä avoime-



lijakorttiasi sinulla on 1.8. alkaen 
oikeus satoihin etuuksiin, kuten 
Kelan, Matkahuollon ja VR:n etuuk-
siin ja alennettuun opiskelijalounaa-
seen opiskelijaravintoloissa. Myös 
pääkaupunkiseudun julkisen liiken-
teen opiskelija-alennus on käytet-
tävissäsi, kunhan asuinpaikkasi on 
HSL-alueella ja olet päivittänyt 
matkakorttiisi opiskelijastatuksen 
HSL:n palvelupisteellä. Listan kai-
kista opiskelijakortilla saatavista 
eduista ja alennuksista löydät Fran-
kin nettisivuilta frank.fi.

Digitaalinen opiskelijakortti Frank 
App on virallinen opiskelijatunniste, 
jonka voit ladata ja aktivoida käyt-
töösi 1.8. alkaen, kun olet ilmoittau-
tunut läsnäolevaksi yliopistoon ja 
maksanut AYY:n jäsenmaksun. Mui-
den korttivaihtoehtojen hinnat voit 
tarkistaa Frankin sivuilta. Voit myös 
lisätä ISIC-lisenssin sekä digitaali-
seen että muoviseen opiskelijakort-
tiin. Lisätietoja eri opiskelijakorteis-
ta löytyy Frankin sivuilta osoitteesta 
frank.fi.

Kun olet saanut muovisen opiskeli-
jakortin, muista hakea siihen myös 
lukuvuosivuositarra AYY:n palvelu-
pisteeltä! Voit samalla noutaa myös 
maksuttoman Design Notebookin ja 
haalarimerkin.

na eri mahdollisuuksille ja tutustua 
yhdistyksiin tulevissa tapahtumissa! 

Opiskelijakulttuurimuseo on laajen-
tanut näyttelyään ja toimintaan-
sa kattamaan koko Aalto-yhtei-
sön opiskelijakulttuurit – tekniset 
tieteet, kauppatieteet ja taitei-
den alan. Teekkarikulttuurin lisäksi 
museo esittelee nyt myös Aalto-yli-
opiston kauppatieteiden ylioppilaat 
KY:n ja Aalto-yliopiston Taiteiden ja 
suunnittelun ylioppilaat TOKYO:n 
historiaa ja nykypäivää. AYY:n tai-
dekokoelma on myös esillä museon 
näyttelykokoelmissa. Museo sijait-
see osoitteessa Jämeräntaival 3A.

Vuokratilat 

Asuntojen lisäksi AYY:lla on lukuisia 
sauna-, juhla- ja harrastustiloja, 
joita jäsenet voivat vuokrata. Osa 
tiloista on maksuttomia. Vuokratta-
vana on myös pakettiauto. 

Stipendit ja 
projektiavustukset 
Voit hakea AYY:lta tai TTE-Rahastol-
ta projektiavustusta kaveriporukal-
la tai yhdistyksen voimin järjestet-
tävälle projektille. Voit myös hakea 
AYY:n myöntämiä stipendejä.

Opiskelijaedut 

Saat käyttöösi digitaalisen tai muo-
visen opiskelijakortin, jolla todistat 
opiskelijastatuksesi (kortin toimit-
taa Frank). Näyttämällä opiske-
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Aalto Ventures Program helps all Aalto students to see what matters more clearly 
and find their own thing. Our courses and open events focus on entrepreneurship, 
sustainability and well-being, and provide everyone with tools for building a better 

future — for both yourself and the planet.

Follow us for more!

avp.aalto.fi
Aalto Ventures Program

Welcome to 
Aalto University!
Your first year will surely be full of new experiences, but just what kind? Use our 
extremely accurate but not necessarily trustworthy prediction system to find out: 
The three first words you find below will describe your upcoming year in Aalto.



KY is a community of more than 3000
business students, “kylteris”. Our
purpose in the Aalto community is to
cherish our 110-year-old traditions,
uphold KY culture and advocate for our
members. At the campus you can spot
us in our dollar green overalls. 

KY is home for hundreds of volunteers,
who participate actively in KY’s clubs,
subject clubs, subcommittees and
committees. They organize a wide
selection of activities to make sure that
everyone gets the most out of their time
in the university. We have many
traditional events that are also open for
anyone in the Aalto community, such as
the adventure competition Aalto City
Challenge, Hukkaputki pub crawl and KY
Wappu. 

Website: ky.fi
Instagram @ky_1911
TikTok @ky1911_

HELLO FUKSI AND WELCOME
TO AALTO COMMUNITY!

KY - AALTO UNIVERSITY
BUSINESS STUDENTS PROBBA RY

Probba is the Student Association of
Aalto University School of Business,
Mikkeli Campus. All students who study
at Mikkeli campus are members of
Probba, bringing their size to around
240 members.

Website: probba.org
Instagram: probbary
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Sähkötekniikan korkeakoulun 
opiskelijapalvelujen tervehdys

Tervetuloa opiskelemaan Aalto-yliopis-
ton sähkötekniikan korkeakouluun!
 Oppimispalveluiden henkilö-
kunta on täällä sinua varten työsken-
nellen opintojesi sujuvan edistymisen 
mahdollistamiseksi. Tarjoamme opis-
kelijoille muun muassa opintoihin liitty-
vää neuvontaa ja ohjausta muun muas-
sa opiskelumahdollisuuksiin ja opintojen 
suunnitteluun liittyvissä asioissa. Yliopis-
to-opinnot aloittaessasi tulet huomaa-
maan opiskelun olevan paljon itsenäi-
sempää kuin mihin ehkä olet tottunut 
lukiossa tai muussa edeltävässä koulu-
tuksessasi. Tämä ei kuitenkaan tarkoita, 
että
jäisit yksin opintoihin liittyvien kysymyk-
siesi kanssa, vaan voit aina kääntyä

oppimispalveluiden henkilökunnan 
puoleen!
Tapaamme orientaatioviikon alkaessa 
maanantaina 28.8. Lisätietoa viikon
ohjelmasta löydät tämän oppaan mu-

kana tulleesta orientaatioviikon aika-
taulusta. Aikataulun löydät myös Aallon 
opiskelijoiden pääasiallisesta tiedotus-
kanavasta Opiskelijan oppaasta (opis-
kelija.aalto.fi) kohdasta: Ohjelmat, 
sivuaineet ja kurssit ->  Ohjelmat -> Säh-
kötekniikan kandidaattiohjelma -> Opin-
tojen aikana -> Opintojen aloittaminen. 
Mahdolliset muutokset ja muut yksityis-
kohdat löydät aina Opiskelijan oppaasta 
edellä mainitun polun takaa. Orientaa-
tioviikon aikana kuulet lisää opinnois-
ta ja opiskelumahdollisuuksistasi sekä 
opintojen suunnittelusta. Tapaat myös 
uudet opiskelukaverisi, akateemisen oh-
jaajasi sekä osan opettajista. Uudet opis-
kelijat jaetaan noin 10 hengen ryhmiin, 
joista jokaista ohjaa useampi vanhem-
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pi opiskelija eli ISOhenkilö. Jokaiselle 
ryhmälle on myös nimetty akateemi-
nen ohjaaja. Hän auttaa sinua opintojen 
aloittamiseen liittyvissä kysymyksissä ja 
käytännön ongelmissa. Kuten oppimis-
palveluihin, myös häneen voit olla yhtey-
dessä opintojesi aikana.
 Opintojen alku on usein kiireis-
tä ja jännittävää aikaa. Olemme kerän-
neet Aallon kaikille uusille opiskelijoille 
yhteisen orientaatiomateriaalin MyCour-
ses-nimiselle verkkoalustalle. Materiaa-

lin avulla pääset tutustumaan opiskelun 
aloittamiseen ja opintojen perusasioi-
hin liittyviin asioihin, keskeisiin IT-työ-
kaluihin ja -järjestelmiin sekä opiskeli-
joiden eri tukipalveluihin. Tarkoituksena 
on, että materiaali mahdollistaa opinto-
jen sujuvan aloittamisen, ja odotamme, 
että tutustut materiaaliin ennen orien-
taatioviikon alkamista. Linkin materiaa-
liin löydät tämän oppaan mukana tul-
leesta materiaalista.

Tavataan orientaatioviikolla!

Aurinkoisin terveisin
Sähkötekniikan korkeakoulun oppi-
mispalveluiden väki
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Att studera på svenska vid Aalto

EXAMENS- OCH UNDERVISNINGSSPRÅK
Examens- och undervisningsspråk

Vid Aalto-universitetet är examens- och undervis-

ningsspråken finska, svenska och engelska, föru-

tom vid Handelshögskolan (BIZ), där examens- 

och undervisningsspråken är finska och engelska.

RÄTT ATT ANVÄNDA SVENSKA I STU-
DIERNA (GÄLLER EJ BIZ-SKOLAN)

Alla studerande har rätt att både skriftligen och 

muntligen använda svenska i tentamina, semina-

rier, övningsarbeten, rapporter, avhandlingar och 

övriga studieprestationer.

Ämbetsspråket vid universitetet är finska. Du har 

ändå rätt att använda svenska och få betjäning 

på det språk som du själv använder. Information, 

service och handledning gällande studierna kan 

fås på svenska.

Ifall du önskar få tentamensuppgifterna på svens-

ka bör du diskutera detta med den ansvariga lära-

ren minst två veckor före tentamen.

UNDERVISNING PÅ SVENSKA
Svenskspråkig undervisning erbjuds främst inom 

det teknisk-vetenskapliga området. Kurserna är 

främst grundkurser och språkkurser för svensks-

pråkiga. Dessutom ordnas ett gemensamt svens-

kspråkigt kandidatseminarium för teknologie 

kandidatexamen.

Onsdagen den 30.8. ordnas det en info om att 

studera på svenska i Design Factory! Mera info 

om det kommer senare.

FAKTA OM SVENSKAN VID AALTO

• Aalto-universitet är enligt lag 
tvåspråkigt.

• Universitetet ansvarar för att ett 
tillräckligt antal diplomingenjörer 
och konstmagistrar med kunska-
per i svenska utbildas för landets 
behov.

• Undervisning ges på svenska 
främst på kandidatnivå.

• Du har alltid rätt att använda 
svenska i skriftliga och muntli-
ga studieprestationer (gäller ej 
Handelshögskolan).

• Det finns ca 1 000 svenskspråkiga 
studerande vid Aalto varav majo-
riteten studerar vid de tekniska 
högskolorna.

• Teknologföreningen (TF) är den 
svenskspråkiga nationen vid Aal-
to för alla som är svenskspråkiga 
eller har ett intresse för svenskan.

• De Nordiska utbytesprogram-
men ger dig goda möjligheter att 
avlägga en del av dina studier i ett 
annat nordiskt land. KONTAKTUPPGIFTER:

Studerandeservice på svenska 
studieplanerare Pia Rydestedt

tfn. 050 560 8378 
e-post: pia.rydestedt@aalto.fi 

Otsvängen 1, rum Y199a
Svenskspråkig studierådgivning vid 

ELEC
e-post: studies-elec@aalto.fi
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Hei, uusi sähköläinen!

Kohta pääset aloittamaan opintosi. Edessä 

on monenlaisia uusia ja vaikeitakin asioita. On-

neksi et ole yksin niitä ratkomassa. Ensinnä-

kin kanssasi opinnot aloittaa melkoinen joukko 

muita opiskelijoita. Kurssikavereiden kanssa voi 

ja kannattaakin pohtia, mitä se luennoitsija tar-

koittikaan, tai miten löytää edullinen asunto. Ja-

kamalla ahdistus lievenee ja ilo moninkertaistuu. 

Opiskelijoiden lisäksi yliopistolla myös työskente-

lee iso joukko ihmisiä, jotka voivat auttaa erilaisis-

sa asioissa. Kandiopintojen ajaksi sinulla on oma 

opettaja, jota kutsutaan akateemiseksi ohjaajak-

si. Tapaat akateemista ohjaajaasi kolmen ensim-

mäisen vuoden aikana sekä ryhmätapaamisissa, 

että kahdestaan. Voit jutella omasta henkilökoh-

taisesta opintosuunnitelmastasi, kysyä mielipi-

dettä urapolusta ja työnäkymistä tai saada vink-

kejä ajanhallintaan. Jokainen ohjaaja on oma 

persoonansa ja ohjauskin voi olla hiukan erilaista, 

mutta kaikilla ohjaajilla on vuosien kokemus yli-

opistomaailmasta ja elämästä yleensäkin. Kaik-

kea hän ei tiedä eikä osaa, siksi hän tarvittaessa 

ehdottaa yhteydenottoa muihin ammattilaisiin, 

kuten kandiohjelman suunnittelijaan, opinto-oh-

jaajaan tai opintopsykologiin. Osa akateemisen 

ohjauksen ryhmistä on samoja kuin killan fuksi-

ryhmät, osa on poimittu useasta fuksiryhmästä 

kielen tai pääaineen perusteella. Tarkoitus siis on, 

että tunnet ainakin osan ryhmäläisistä jo fuksi-

ryhmästäsi. Kannattaa hyödyntää akateeminen 

ohjaus ja tutustuminen paremmin ainakin yh-

teen koulumme opettajaan. Huolehdi asioista-

si, mutta älä huolestu, sillä yhdessä selviydym-

me vaikeistakin pulmista. Tervetuloa yliopistoon!

terveisin

Antti Ojapelto

akateemisen ohjauksen koordinaattori

Hej, en ny elstudent!

Snart ska du börja dina studier. Du har olika 

nya och också svåra saker framför dig. Lyckligt 

är du inte ensam. Flera andra studerande börjar 

sina studier med dig. Det lönar sig att fundera på 

vad det är som föreläsaren menade, eller hur hit-

tar man ett bostad. Vid universiteten jobbar ock-

så flera människor, som kan hjälpa dig med oli-

ka saker. Under kandidatstudier har du en egen 

lärare, som kallas en akademisk handledare. Du 

ska träffa din akademiska handledare under dina 

tre första år i både gruppmöte och ensam. Du 

kan prata om din personliga studieplan, fråga 

åsikt om dina karriärönskor eller få tips för tidsp-

lanering. Varje handledare har sin personlighet 

och handledningen kan variera, men alla hand-

ledare har flera år erfarenhet om universitetlivet 

och om livet i allmänhet. Ingen kan allt, så hand-

ledaren kan rekommendera kontakt med andra 

professionell, liksom planeraren av kandidatpro-

grammet eller en studiepsykolog. Några akade-

miska handledningens grupper är samma som 

gillenas phuxgrupper, några är samlade från flera 

grupper på grund av språket eller huvudämnet. 

Meningen är att du känner mindestens några 

gruppmedlemmar via phuxgruppverksamhet. 

Det lönar sig att utnyttja akademisk handled-

ning och att känna bättre mindestens en lärare i 

detta universitet. Ta hand om dina saker, men bli 

inte bekymrad, för vi ska klara oss tillsammans. 

Välkommen till universitetet!

med vänliga hälsningar,

Antti Ojapelto

koordinatorn av akademiska handledningen

Akateeminen ohjaus

Opinnot



T u t k i n t o r a k e n n e
Vai että on sitä opiskelemaan lähdetty? Katsotaanpas vähän, mitä kaikkea 
saatte seuraavan viiden tai hieman useamman vuoden aikana opiskella!

YHTEISET PERUSOPINNOT 
• 70 opintopistettä

• Matematiikkaa, fysiikkaa, ohjelmointia
• Myös kieliopintoja ja pöhinää

• Kaikille ELECin opiskelijoille yhteisiä ja pakollisia kurs-
seja, jotka toimivat perusteena omalle pääaineelle

PÄÄAINEOPINNOT
• 60 opintopistettä 

• Sähköä ja elektroniik-
kaa hyvin laaja-alaisesti

• Sisältää kandityön 
(laajuus 10 op)

SIVUAINE
• Vähintään 25 op

• Voi olla lähes mikä vaan!

VAPAASTI VALITTAVAT
• 25 op itse valittuja kursseja

• Toinen sivuaine korvaa

Yhteiset perusopinnot sisältävät muutaman matikan- ja fysiikankurssin, joi-
ta pääset jo heti alussa testailemaan! Sen lisäksi sieltä löytyy yleisiä pakollisia 
kursseja, kuten ruotsin ja toisen vieraan kielen (yleensä englanti) suorittami-
nen. Nämä ovat myös ASn ja Inkubion opiskelijoille pakollisia.

Pääaineopinnot sisältävät taas enemmän elektroniikka ja sähkötekniikkaa, 
kuten arvata saattaa. Nämä kurssit alkavat jo ensimmäisessä periodissa ja jat-
kuvat läpi kandivaiheen!

Sivuaineeksi voi ottaa melkein mitä tahansa. Lista on pitkä, mutta suosittu-
ja ovat tuotantotalous, tietotekniikka ja matematiikka. Ne ovatkin yleishyödyl-
lisiä, mutta kannattaa valita sivuaine omien mielekiinnon kohteiden mukaan!

Vapaasti valittavien kurssien kohdalle on mahdol-
lista suorittaa 25 opintopisteen edestä vapaavalintai-
sia kursseja. Toisena vaihtoehtona on suorittaa toinen 
sivuaine! Oma opintosuunnitelma voi olla juuri sinun 
itsesi näköinen.

  Lisää tietoa opinnoista löytyy täältä:
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T u t k i n t o r a k e n n e
1. PERIODI

4.9. - 15.10.2023
Arviointi 16. - 20.10.

2. PERIODI
23.10. - 3.12.2023
Arviointi 4. - 8.10.

3. PERIODI
8.1. - 18.2.2024

Arviointi 19. - 23.2.

4. PERIODI
26.2. - 14.4.2024

Arviointi 15. - 19.4.
Kevätloma 28.3. - 3.4.2024

5. PERIODI
22.4. - 26.5.2024

Arviointi 27. - 31.5.

Syksyn aikana tulet käymään todennä-
köisesti seuraavanlaisia kursseja:

• Matriisilaskenta
• Differentiaali- ja integraalilaskenta 1
• Mekaniikka
• Ohjelmointi 1 TAI Ohjelmoinnin pe-

ruskurssi Y1
• Johdatus opiskeluun Sähkötekniikan 

kandidaattiohjelmassa
• Piirianalyysi 1
• näiden lisäksi on mahdollista suorit-

taa esimerkiksi kielikursseja, mutta 
muistakaa myös huolehtia omasta 
jaksamisesta!

Lukuvuosi jakautuu viiteen periodiin. 
Periodi on yleensä kuusi viikkoa, minkä 
jälkeen alkaa tenttiviikko. Viides periodi 
on hieman erilainen, sillä se on ns. mo-
nimuotoperiodi, joka kestää viikon vä-
hemmän. Sen aikana opetus saatetaan 
toteuttaa eri tavoin, esim. projektikurs-
seina, mutta jotkut kurssit myös jatkuvat 
neljännestä periodista viidenteen (tulet 
huomaamaan tämän jo fuksivuonna). 

Viidennen periodin aikana mones-
ti alkaa myös kesätyöt, joten kannat-
taa harkita miten paljon tahtoo opiskel-
la silloin.

Neljännen periodin aikana on ke-
vätloma, joka osuu pääsiäisen kohdal-
le. Kannattaa käyttää tämä aika lepää-
miseen, sillä kevät saattaa olla hyvin 
kiireinen! 

Jos opinnot tuntuvat liian raskailta, 
kannattaa ottaa yhteyttä ELECin opis-
kelijapalveluihin. He osaavat auttaa esi-
merkiksi kurssien ajoittamisessa.

Tämän QR-koodin takaa löydät tietoa 
erilaisista opiskelijoiden tukipalveluista, 
mitä yliopisto tarjoaa. Sieltä löytyy myös 
tietoa YTHS:stä ja esimerkiksi Unisportin 
toiminnasta.
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VIKAT 
VINKIT



Tämä fuksiopas on ollut täynnä kaikenlaista tietoa tapahtumista ja toi-
mikunnista ja tekemisestä. Toivottavasti olet nauttinut sisällöstä ja odo-

tat nyt innoissasi yliopistoelämän käynnistymistä täysillä! Halusimme kui-
tenkin kerätä sinulle tähän meidän kahden nopeat vinkit opiskeluun.

• Yliopisto-opintojen aikana jokaiselle muodostuu oma tapa opiskella. Kuunte-
le vanhempien tieteenharjoittajien vinkkejä, mutta luo kuitenkin oma tyylisi 
ja kokeile kaikkea! Joku oppii pian, että luennot ovat se paikka, missä itse op-
pii eniten, kun taas toinen huomaa oppivansa enemmän lukemalla materiaa-
lia itsenäisesti tai kirjoittamalla muistiinpanoja kaverin kanssa.

• Laskareissa on paras mahdollisuus saada assareiden tuki ja ohjeet laskuharjoi-
tusten laskemiseen. Vain osa laskareista on ns. pakollisia, mutta kaikkien kurs-
sien laskareita kannattaa kokeillla!

• Jos et halua ostaa kaikkia kursseilla suositeltuja kirjoja, (mitä emme kyllä suo-
sittelekaan, koska niitä on hurjasti), kannattaa suunnata kiltikselle tai Harald 
Herlin -oppimiskeskukseen katsomaan, löytyisikö sieltä tukimateriaalia.

• Vaikka kaikki kurssit eivät luultavasti muotoudu lemppareiksi, opiskelu on tosi 
hauskaa, kun sille vaan varaa tarpeeksi aikaa. Kannattaa hankkia jonkunmoi-
nen kalenteri ja toimiva lukujärjestys itselleen!

KALENTERI
ELOKUU

19.8. Varaslähtö
28.8-1.9.. Orientaatioviikko

SYYSKUU
5.9. Stadisuunnistus
11.9. Kiltayö
27.9. Fuksisitsit
30.9. Otatarhan ajot

LOKAKUU
3.10. FuksiProffaBuffa
5.-7.10. FXQ (!!!)

MARRASKUU
14.11. Fuksien juhlasitsit
3.11. Oikosulku

JOULUKUU
2.12. pikoJoule
11.12. Piparisauna

Muutama vinkki vielä

Vikat vinkit
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Eka viikko
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Ensimmäinen viikko, eli orientaatioviikko, on varattu täysin uusien opis-
kelijoiden perehdyttämiseen. Kurssit alkavat siis vasta seuraaval-

la viikolla. Mitään lomailua ei kuitenkaan ole tiedossa, vaan orientaa-
tioviikko tarjoaa kattavan informaatiopaketin opiskelusta ja tutustut 

samalla uusiin koulukavereihin. Orientaatioviikko kannattaa vara-
ta kokonaan kalenterista, sillä ohjelmaa riittää jokaiselle päivälle.

Liittymällä fuksikurssinne Telegram-ryhmään, saat kaiken tiedotuksen kätevästi 
suoraan puhelimeesi! Sinne tulee tietoa esimerkiksi viime hetken muutoksista, jo-
ten suosittelemme vahvasti sinne liittymistä!

Orientaatioviikolla on luvassa seuraavanlaista ohjelmaa paikan päällä 
mahdollisesti ulkona tai jopa koulun sisätiloissa:
• Tutustutte omiin fuksiryhmiinne ja ISOihinne ja tulette 

tapaamaan meidät eli sinun fuksikapteenisi.
• Korkeakoulu järjestää jossain muodossa infotilaisuuksia opinnoista, 

opiskelijoiden palveluista ja muista tärkeistä aiheista.
• Pääsette tutustumaan Otaniemeen.
• Tehdään teille omat lukujärjestykset.
• Teekkarielämää-luento, missä käsitellään laajasti 

teekkarikulttuurin eri ulottuvuuksia.

Tämä takana 
näkyvä rakennus, 

Maarintie 8 (tuttavallisem-
min TUAS-talo), on säh-

köteekkareiden kotirakennus, 
sillä täällä sijaitsee rakas kil-

tiksemme! Monen kurssin 
luennot tai laskarit ovat 

myös täällä.
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No mitäs kaikkea muuta tämän viikon aikana sitten tarkalleen ehditään tekemään? 

MAANANTAI: Haalarigaala ja Varauksen Purku, jossa pääsee tutustumaan vielä pa-
remmin uusiin fuksikavereihin ja muihin kiltalaisiin. Lisäksi saatte uudet puhtaan-
valkoiset haalarinne!
TIISTAI: SIKnik! Hyvä hetki tutustua kiltalaisiin, rentoutua edeltävän yön jäljiltä ja 
vaikka grillailla!
KESKIVIIKKO: Aamupäivällä tehdään kurssi-ilmoittautumiset ja illalla Otasuun-
nistus, eli loistava mahdollisuus tutustua Otaniemen lukuisiin harrastekerhoihin ja 
usein täältä kertyy myös paljon haalarimerkkejä ommeltavaksi.
Ilo ei lopu suinkaan siihen, vaan illalla päästään jatkoilemaan muiden Otasuunnis-
tajien kanssa!
TORSTAI: Aalto Welcome Fair! Myöhemmin päivällä tutustutaan paremmin ELECa-
vereihin ja pelaillaan rennossa hengessä!
PERJANTAI: Todella tärkeä päivä! Perinteinen köydenveto Koneinsinöörikillan fuk-
seja vastaan. Sen jälkeen  kun konefuksit ovat saaneet maistaa ruohoa, on kiltojen 
hallitusten aika taistella keskenään. Häviävän killan puheenjohtaja pääseekin puli-
koimaan Ossinlammen suloisessa aallokossa, minkä jälkeen on aika suunnata koh-
ti Kaukkareita, orientaatioviikon lopetusbileitä!

Mikäli sinulla on mitä tahansa kysymyksiä orientaatioviikon aikataulun suhteen, voit 
laittaa milloin vain viestiä meille! Vastaamme mielellämme ja ongelmatilanteissa 
löydetään varmasti hyvä ratkaisu tilanteeseen kuin tilanteeseen.
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• Ilmoittaudu läsnäolevaksi lukuvuodelle.

• Maksa korkeakouluopiskelijan terveydenhoitomaksu ajoissa Kelalle.

• Hae ajoissa opintotukea ja asumistukea.

• Hae ajoissa asuntoa esim. AYY:ltä tai HOAS:lta.

• Hanki opiskelijakortti (fyysinen tai sähköinen).

• Hanki HSL-kortti, lisää hsl.fi

• Selvitä kulkuyhteys Otaniemeen.

• Osta haalarit ja laulukirja. Tarkemmat ohjeet oppaan lopussa!

• Liity Telegram-ryhmiin (s. 71) TODELLA TÄRKEÄ!!

•  Vieraile killan nettisivuilla sahkoinsinoorikilta.fi

• Varaa kalenterista 19.8. ja saavu Varaslähtöön (ks. takakansi)!

TO DO -lista
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HOW TO DO -lista
• Lukuvuosi-ilmo tehdään Oma Opintopolussa, viimeistään 31.7.!!! Samalla mak-

setaan AYY:n jäsenmaksu (pakollinen)

• Kelan terveydenhoitomaksu maksetaan OmaKelassa, viimeistään 30.9.!!! Tämä 

oikeuttaa sinut käyttämään YTHS:n palveluita

• Hae asumis- ja opintotukea asap, sen voit tehdä helposti OmaKelassa

• Opintolainaa voit hakea oman pankkisi kautta, he osaavat varmasti auttaa!

• Hae asuntoa heti, suositeltavaa on hakea mahdollisimman monta! Soluasunnot 

ovat oikeasti tosi hyvä vaihtoehto, vaikka moni saattaa niistä pelotellakin

• Opiskelijakortin voit hankkia Frank Appin kautta aikaisintaan 1.8.

• Kysy, jos jokin on epäselvää tai jännittää liikaa

• Muista nauttia loppukesästä ja levätä ennen syksyä!
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Otaniemi-Suomi
Otaniemessä kuulee välillä todella omituisia sanoja ja kirjainyhdistelmiä. 

Tässä muutamia yleisimpiä, joilla pääset varmasti vauhtiin keskusteluissa.

A 
Aaron - fuksikapteenisi
A Bloc - Kauppakeskus, jossa on 
mm. Alko, apteekki, ruokapaikkoja 
ja ruokakauppoja. Samassa raken-
nuksessa on Väre.
A Blanc - Vuoden paras jäynä
Aalto-sali - Kandidaattikeskuksen 
toisessa kerroksessa, Amfin alla 
sijaitseva suuri luentosali
Aava - Aalto-yhteisjaosto, jonka 
tavoitteena on tuoda yhteen
Aalto-yliopistossa opiskelevat eri 
alojen opiskelijat
AK - Arkkitehtikilta
Akateeminen vapaus - Luennoilla 
ja laskareissa ei ole läsnäolo- 
pakkoa
Akateeminen vastuu - Oppiminen 
on omalla vastuullasi
Alko - Valtion alkoholimonopoli. 
Lähin löytyy A Blocista.
Alumni - Oppilaitoksessa aiemmin 
opiskellut henkilö - Aallossa
yleensä vähintään tekniikan 
kandidaatti
Alvari - 1. Alvar Aalto 2. Kandidaat-
tikeskuksen ruokala 3. Kandidaat-
tikeskuksen takana oleva aukio
Amfi - Alvarin aukiota hallitseva 
ulkoteatteri
ARTS - Aalto-yliopiston taiteiden ja 
suunnittelun korkeakoulu
AS - 1. Automaatio- ja sys-
teemitekniikan kilta 2. Aivan Sama
Assari eli Assistentti - 
opetustoiminnassa avustava 
tieteenharjoittaja
Athene - Informaatioverkostojen 
kilta
AYY - Aalto-yliopiston ylioppilas-
kunta: toimii opiskelijoiden
edunvalvojana ja järjestää 
tapahtumia
B
BIZ - Aalto-yliopiston kauppa-
korkeakoulu
BP - Beer Pong, hauska pallopeli
C
CHEM - Aalto-yliopiston kemian 
tekniikan korkeakoulu
D
DG - Data guild

DI - Diplomi-insinööri, teekkarin 
tulevaisuuden haave
Dipoli - Aallon päärakennus, 
Entinen kongressikeskus
Dominante - Teekkarilähtöinen 
sekakuoro
Domo - AYY:n asunnonhakupalve-
lu, löytyy osoitteesta domo.ayy.fi
Dösä - Bussi, HSL, näillä pääsee 
kaikkialle
E
EKAK - Elektroteknologsektionens 
Kalle Anka Kommitté, nopeita 
kaljanjuojia Ruåtsista
ELEC - Aalto-yliopiston 
sähkötekniikan korkeakoulu
ENG - Aalto-yliopiston Insinööri- 
tieteiden korkeakoulu
ESO - Eteläsuomalainen osakunta, 
SIK:n ystävyysosakunta HYY:ssa
Excursio = Excu = XQ. Hyöty- ja 
huviretki teollisuuden kohteisiin.
Pidempiä reissuja ovat Kotimaan 
Pitkä ja Puolipitkä, sekä FXQ
F
FK - Fyysikkokilta
FTMK - Fuksitoimikunta. Kiltojen, 
osakunnan ja korkeakouluyhdistyk-
sen fuksikapteeneista sekä fuksi-
majurista muodostuva elin, joka on 
vastuussa fuksikasvatuksesta.
Fuksi - Ensimmäisen vuoden 
opiskelija; fuksius kestää 
seuraavaan järjestettävään  
Wappuun saakka, jolloin fukseista 
tulee teekkareita
Fuksikapteeni - Vastuussa oman 
kiltansa fuksien vastaanotosta
ja teekkarikasvatuksesta. Heidän 
puoleen voi aina kääntyä, jos
jokin asia askarruttaa mieltä.
Fuksimajuri - Otaniemen fuksiasi-
oiden ja kaikkien fuksikapteenien
jefe. Päättää Wapun järjestämis-
estä.
Fuksipistekortti - Vihkonen, johon 
kerätään fuksipisteitä
Fuksipiste - Jokaisesta teekkariu-
teen liittyvästä asiasta annettava
piste, joilla pitää ansaita teek-
karilakki Wappuun mennessä
Fuksiryhmä - ISOhenkilöiden 
vetämä ryhmä fukseja, jonka 

kanssa tutustutaan teekkariuteen 
ja opiskeluun
Fuksisitsit - Sinun todennäköisesti 
ensimmäiset sitsisi.
G
Gorsu - Sauna JMT 5A:n kivijalassa
Gravitaatio - AYY:n järjestämät 
bileet laskiaistiistaina
H 
Haalarit - Opiskelijan tunnus ja 
edustusasu. Sähköinsinöörikillan 
haalarit ovat puhtaan valkoiset.
Hervanta - Tamperelaisten omalaa-
tuinen versio Otaniemestä
HOAS - Helsingin seudun opiskeli-
ja-asuntosäätiö
HOPS - Henkilökohtainen opinto-
suunnitelma
HSL - Helsingin seudun liikennelai-
tos. Osoitteesta reittiopas.fi
löytyy bussien, ratikoiden, pai-
kallisjunien ja metron aikataulut
Humpsvakar - Den roliga 
teknologorkestern Humpsvakar
HYY - Helsingin yliopiston yliop-
pilaskunta
Hymni - Teekkarihymni, lauletaan 
aina keskiyöllä
I
IK - Rakennusinsinöörikilta eli 
Raksa
Inkubio - Bioinformaatioteknolo-
gian opiskelijoiden kilta
IRC eli irkki - Internet Relay Chat, 
pikaviestintäpalvelu
ISOhenkilö - Vanhempi tieteenhar-
joittaja, joka tutustuttaa
fuksiryhmänsä Otaniemen opis- 
kelijaelämään sekä opiskeluun
Aalto-yliopistossa
ISOvastaava - ISOhenkilöistä 
vastaava killan toimihenkilö, tänä 
vuonna Nestori
Itäinen satamakaupunki - Helsinki
J 
Jaos - Killan sisällä toimii erilaisia 
jaoksia, joiden tarkoituksena
on hauska harrastetoiminta
JMT eli Jämeräntaival - Teek-
karikylän Route 66. Campuksemme 
sykkivä aortta, poikamieskylän 
valtaväylä.
Jodel - Anonyymii chattipalvelu, 

jonka sisältöön ei kannata luottaa. 
Nykypäivän ylilauta.
Julkku - Parillisina vuosina 
julkaistava wappulehti
Juotos - SIK:n laulukirja
Jämeräpartainen Insinööri - Teek-
karien toimia vahtiva myyttinen 
auktoriteetti
Jäynä - Hyvällä maulla ja pilke 
silmäkulmassa tehty kepponen,
jonka tarkoitus on ilahduttaa niin 
jäynääjiä kuin jäynän kohdetta
K 
Kandidaattikeskus - Otakaari 1. 
Täällä tapahtuu suurin osa
ensimmäisen vuoden opiskeli-
joiden opetuksesta. Tunnettu myös 
nimellä päälafka.
Kassu - fuksikapteenisi part 2: 
electric boogaloo
Kattosauna - JMT 3A:n ylimmässä 
kerroksessa sijaitseva saunatila
Keto - AYY:n keskustoimisto, sijait-
see osoitteessa Otakaari 11;
sisältää mm. palvelupisteen ja 
asuntotoimiston
KIK - Kyseenalainen vi-
estintäpalvelu
Kilta - Saman tutkinto-ohjel-
man opiskelijoiden yhdistys, eli 
ainejärjestö
Kiltahuone eli Kiltis - Loistava 
paikka tavata kavereita ja viettää
aikaa. Kahvia, teetä, tietokoneita, 
lehtiä, sohvia, pelejä...
KK - Kemistikilta
KTH - Kungliga Tekniska högsko-
lan, serkkumme Tukholmassa
KY - Aalto-yliopiston 
kauppatieteiden ylioppilaat
Kylteri - Kauppakorkeakoulun 
opiskelija
Kyykkä - Vanha karjalalainen 
perinnepeli, jonka teekkarit ovat 
ottaneet omakseen.
Köydenveto - Silloin tällöin 
tarpeellinen voimasuhteiden 
ratkaisemiseen. Tapa muuttaa 
KIKkiläisten haalarit vihertäviksi 
syksyisin.
L
Lafka - Korkeakoulun osasto tai 
rakennus, esim. päälafka
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LL, Lakinlaskijaiset - 30.9. AYY:n 
järjestämät bileet, joissa teek-
karilakit lasketaan talvilepoon.
Laskarit - Laskuharjoitukset tai 
laskuharjoitustehtävät; kurssiin
kuuluva tilaisuus jossa lasketaan 
assarin tai luennoitsijan johdolla 
tehtäviä
Lukkari - Laulunjohtaja, joka 
ylläpitää tunnelmaa ja aloittaa
lauluja sitseillä
Länsimetro - Kivenlahteen asti jat-
kettu metronpätkä, joka pysähtyy 
myös Otaniemessä. Ehkä helpoin 
tapa päästä itäiseen satamakau-
punkiin.
M 
Maari - Maarintalo, Otaniemeläin-
en rakennus joka on täynnä
tietokoneluokkia ja opiskelutiloja, 
auki 24/7
Matkakortti - Muoviläpyskä, 
johon voi ladata aikaa tai arvoa, 
jotta pääsee kulkemaan julkisilla 
kulkuvälineillä. Toimii myös kulku-
korttina koulun tiloissa.
MK - Maanmittarikilta
Mursu - Kauppakorkeakoulun fuksi
MyCourses - Tietojärjestelmä, 
jonka avulla hallitaan kurssien 
aikataulua sekä opiskelumate-
riaalia
N 
Niemennokka eli Niemen kärki 
- Luonnonkaunis virkistysalue 
Servinniemen kärjessä, nuotioita 
ja makkaraa
Niemi - Otaniemi, Otaonnela
Noppa - Opintopiste tai peliväline
Nude - Alasti, nakuna
NuDe - Nuoret Designerit
O 
Oikosulku - Huono juttu
sähkötöissä
Oikosulku - SIK:n fuksibileet
Oltermanni - Killan yhdyshenkilö 
korkeakouluun; tunnetaan myös 
juustomerkkinä
Opiskelijanumero - Saat omasi 
viimeistään syksyllä aloittaessasi 
opinnot. Tulet tarvitsemaan sitä 
aina ja kaikkialla. Opettele ulkoa.
Opiskelijan opas - Hyödyllinen 
nettisivu juuri sinulle!
Opintoneuvola - Auttaa opintoihin 
liittyvissä ongelmissa
Opintopiste - Opintosuoritusten 
kvantitatiivinen määre uudessa
tutkintorakenteessa.
Opiskelijakortti - Monessa 
paikassa hyödyllinen läpyskä, jolla 
todistat olevasi opiskelija. Nykyään 

myös sähköisenä.
Osakunta - Otaniemen ainoa 
osakunta on TF; Helsingin Yliopis-
ton puolella taas näitä on lukuisia
Ossi Törrönen - Legendaarinen 
kunniateekkari (1915-2009), jonka
mukaan on nimetty muun muassa 
lampi ja talo
Ossinlampi - Teekkarikylän 
päätepysäkkiä lähellä sijaitseva 
pieni lampi
Ossinsauna - Saunatila Ossinlin-
nassa, eli Otakaari 18:ssa
Otahalli - Otaniemessä sijaitseva 
urheilukeskus
P 
Palvelupiste - AYY:n toimisto, 
josta saat mm. asuntosi avaimen ja 
opiskelijakortin
(P)erhekylä - Teekkarikylän Servin 
Maijan Tien puoleinen osa
Phuxivator - TF:n fuksikapteeni
pikojoule - Häviävän pieni määrä 
energiaa
pikoJoule - SIK:n pikkujoulusitsit
PJK - Puunjalostajakilta (lausutaan 
Puujiikoo)
PK - Polyteknikkojen kuoro
PO - Polyteknikkojen orkesteri
Poli - Historiasta periytyvä nimi 
TKK:lle
Polyteekkarimuseo - Teekkari-
udesta kertova museo JMT 3:n 
kivijalassa
Pomppa - lappeen Rantalainen 
perinnepallopeli
PoTa - Potentiaalin Tasaus, eli 
SIK:n vuosijuhla
Prodeko - Tuotantotalouden 
opiskelijoiden kilta
Prujaaminen - Luentomuis-
tiinpanojen, laskareiden yms. 
kopioiminen
(ei kovinkaan suositeltava 
opiskelutapa)
Pruju - Opintomoniste, kurssin 
oheismateriaali tai yleisesti
mikä hyvänsä mallivastaus
PT - Prosessiteekkarit ry, Kemian 
tekniikan opiskelijoiden
korkeakouluyhdistys
R
Raide-Jokeri - pikaraitiotie jota 
pitää muistaa varoa
Rantsu - Rantasauna, sijaitsee 
JMT:n varrella JMT 5:n ja 7:n 
takana meren rannalla
Ratikka - Raitiovaunu, kutsutaan 
myös sporaksi
Rekursio - katso s.69
Ruoskapeli - Pisk Mig Hårdt!!!:n 
aikana suoritettava aktiviteetti

RWBK - Retuperän WBK, uudempaa 
ranskalaista torvimusiikkia esittävä 
legendaarinen Teekkaripalomies-
soittokunta
S
SCI - Aalto-yliopiston 
perustieteiden korkeakoulu
Secureprint - Koulun tarjoama 
verkkotulostin
Sillis - Silliaamiainen, joka järjest-
etään suurien juhlien seuraavana 
aamuna
SIK - Sähköinsinöörikilta, meidän 
oma rakas kilta <3
SISU - Tietojärjestelmä, jonka avul-
la hallitaan omia opintosuorituk-
sia, ilmoittaudutaan kursseille 
sekä tentteihin ja suunnitellaan 
opintoja
Sitsit - Akateemiset pöytäjuhlat, 
joihin kuuluu oleellisena osana 
laulaminen
SK - Servinkuja 
SMT eli Servin Maijan Tie - 
(P)erhekylän valtaväylä
Smökki eli Servin Mökki - JMT:n 
alkupäässä sijaitseva rakennus 
(JMT 2-4). Lukemattomien juhlien 
pitopaikka
Speksi - Humoristinen 
laulunäytelmä, jossa yllättävät 
juonenkäänteet ja improvisaatio 
ovat arvossaan. Spekseihin kuuluu 
myös vuorovaikutus yleisön kanssa
Sähköpäivät - Kerran vuodessa 
järjestettävä Suomen sähkökiltojen 
tapahtuma; järjestetään tänä 
vuonna Tampereella!
SYL - Suomen ylioppilaskuntien 
liitto, poliittisempi kattojärjestö 
kaikille ylioppilaskunnille
T 
Teekkari - Vähintään vuoden 
opiskellut tekniikan ylioppilas, jol-
la on oikeus käyttää teekkarilakkia
TG eli Telegram - ks. Fuksioppaan 
sivu 71
TJ eli Teekkarijaosto - AYY:n 
jaosto, joka vastaa ylimpänä 
teekkareihin liittyvistä asioista
Teekkarikylä - JMT:n, SMT:n, 
Otakaaren sekä Otarannan 
asunnot; paikka, jossa teekkarin on 
mukava asua
Teekkarilakki - Kaunis kuusikul-
mainen viehättävällä tupsulla 
ja ylioppilaskunnan kokardilla 
varustettu kesälakki
Teekkarispeksi - Alayhdistys, 
joka tuottaa häkellyttävää 
näytelmäkulttuuria vuodesta 
toiseen

TEK- Tekniikan Akateemisten 
ammattiliitto
Tempaus - teekkareiden järjestämä 
spektaakkeli, jolla pyritään kiin-
nittämään suuren yleisön huomio 
johonkin 
yhteiskunnalliseen seikkaan. 
Tapahtuu noin 5. vuoden välein.
TerasSIK - 100-vuotiaan SIK:n 
kunniaksi rakennettu terassi 
Ransun edustalla
TF - Teknologföreningen, ruot-
sinkielinen osakunta
TiK - Tietokilta
TKK - Edesmennyt Teknillinen 
Korkeakoulu
TKY - Edesmenneen Teknillisen 
Korkeakoulun ylioppilaskunta
Toimisto - Pöhinäcenter, Killan 
toimisto kiltahuoneella. Sieltä
käsin hallitus ja toimihenkilöt 
pyörittävät killan toimintaa.
TOKYO - Aalto-yliopiston 
Taideteollisen Korkeakoulun 
opiskelijajärjestö
Tupsufuksi - Ensimmäistä vuotta 
lakkinsa omistava teekkari
Täffä - TF:n rakennus Dipolin 
vieressä, joka toimii osakuntatoi-
mintakeskuksen lisäksi ruokalana, 
oikealta nimeltä Urdsgjallar
Töpsölakki - Sähköfuksien oma 
fuksilakki
U
Ullis - Ullanlinnanmäki, jonka 
maastoon Wappuna ja Laskiaisena
saapuu hillittömät määrät 
opiskelijoita ja muuta väkeä
V 
Vappu - 1.5. vietettävä kansallinen 
juhlapäivä
VK - Vuorimieskilta
Väre - Opiskelurakennus, joka 
kaikille taiteen ja suunnittelun 
korkeakoulun laitoksille. A Blocin 
kanssa samassa rakennuksessa.
W 
Wappu - Teekkareiden juhla, joka 
järjestetään, jos fuksimajuri niin 
suo
Y
YTHS - Ylioppilaiden terveyden-
hoitosäätiö
Ä 
Äiti - Älä unohda soittaa välillä!
ÄPY - Parittomina vuosina ilmes-
tyvä wappujulkaisu
Ö
Øhlhäfv - EKAKien järjestämä olu-
en nopeusjuontikilpailu, juomana 
lämmin ja hapoton kalja
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1. TUAS-talo, Maarintie 8
2. Open Innovation House, Maarintie 6
3. Micronova, Tietotie 3
4. Maarintalo, Sähkömiehentie 3
5. Kandidaattikeskus (päälafka), Ota-

kaari 1
6. Kemianlafka, Kemistintie 1
7. Konelafka, Otakaari 4
8. Harald Herlinin -oppimiskeskus (kir-

jasto), Otaniementie 9
9. YTHS, Otakaari 12
10. AYY:n keskustoimisto, Otakaari 11
11. Otahalli, Luolamiehentie 7
12. Opiskelijakulttuurimuseo, Jämerän-

taival 3

13. Otaniemen kappeli, Jämeräntaival 8
14. Alvarin aukio
SITSI- JA SAUNATILOJA
15. Servin Mökki (Smökki), Jämeräntai-

val 4
16. Gorsu, Jämeräntaival 5
17. Rantasauna (Rantsu), Vastaranta 1
18. Otakaari 20 eli OK20 
RUOKAPAIKKOJA
19. Kvarkki, Otakaari 3
20. Valimo, Vuorimiehentie 7
21. Teknologföreningen (Täffä tai TF),
         Otakaari 22
22. Dipoli, Otakaari 24
23. A Bloc ja Väre, Otaniementie 12-14

Otaonnela kartalla

24
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Viestintä

SÄHKÖPOSTI
Sähköposti on tärkein kanava kai-

ken virallisen informaation välitykseen. 
Kouluun tullessa saatte kaikki omat aal-
to-sähköpostiosoitteet, jotka kerääm-
me ensimmäisenä päivänä yhteystie-
tolomakkeella. Mikäli aiot käyttää jotain 
muuta sähköpostiosoitetta, pidä huolta, 
että välität kaikki aalto-mailisi viestit tä-
hän toiseen osoitteeseen.

Teitä varten on oma sähköpostilista, 
johon ilmestyy kapteenien viikottainen 
Fuksimaili, johon on koottu erityisesti 
teitä koskettavia tapahtumia ja asioita. 
Tätä kannattaa ehdottomasti seurata!

Meille kapteeneille voi tarvittaes-
sa laittaa kysymyksiä sähköpostiin 
ftmk@sahkoinsinoorikilta.fi

TELEGRAM
Telegram on Whatsappiin verrattava 

viestintäsovellus, Otaniemessä merkit-
tävä osa viestinnästä tapahtuu nimen-
omaan Telegramin kautta. Olemme 
luoneet  fuksivuosikurssillenne oman 
ryhmän sekä pelkästään tiedotukseen 
varatun kanavan. TG-ryhmä on tarkoi-
tettu täysin epävirallisiin keskustelu-, 
verkostoitumis- ja kasvojenmenetystar-
koituksiin, missä pääsette juttelemaan 
muiden fuksien, ISOjen ja meidän kip-
parien kanssa vapaista aiheista. Lisäksi 
se on kätevä esimerkiksi tapahtumien 
aikaiselle viestinnälle.

Jotta me fuksikapteenit oppisimme 
kaikkien teidän nimet ja kasvot ja vie-
läpä yhdistämään ne mahdollisimman 

nopeasti, toivoisimme, että harkitset jo-
tain hauskaa TG-profiilikuvaa. Kiitämme 
jo etukäteen! 

Liittykää näihin hetimmiten!
   TG-ryhmä:      Tiedostuskanava:

 

WHATSAPP?
Otaniemessä käytetään Whatsap-

pin sijaan edellä mainittua Telegramia, 
koska se on koettu muun muassa ryh-
mäominaisuuksiltaan paremmaksi. 
Kannattaa siis suosiolla totutella käyt-
tämään Telegramia joko Whatsappin 
sijaan tai sen kanssa rinnakkain.

ProTip: Käytä Telegramia esimerkiksi 
kaikkiin yliopistoon liittyviin asioihin ja 
Whatsappia siihen, että pidät yhteyttä 
Otaniemen ulkopuoliseen maailmaan. 
Otaniemen menot vievät helposti mu-
kanaan. Muista laittaa kuvia äidille ja pi-
tää yhteyttä kavereihin muissa kouluis-
sa ja töissä.

Fuksikapteeneinasi olemme sinuun jatkuvasti yhteydessä erilaisten asioiden joh-
dosta, käyttäen pääasiassa muutamaa viestintäkanavaa. 

Meidän fuksina, toivomme, että sinä olet meihin yhteydessä pulmien, 
pohdintojen ja vaikka keskinkertaisten vitsien tullessa mieleen.
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FUKSIEXCURSIO (FXQ)
Excursiot taisimme mainita ja nyt onkin aika esitellä teiän oma excunne, eli fuk-

siexcursio! Tuttavallisemmin tunnettu FXQ:na, tämä reissu tarjoaa unohtumattomia 
kokemuksia. joista ei pääse eroon, vaikka haluaisi. Tämä perinteistäkin perinteisem-
pi seikkailu vie tänäkin syksynä Sähköinsinöörikillan fuksit niin maalle kuin merel-
lekin, jottei aika kävisi liian yksitoikkoiseksi!

Matkan aikana päästään siis todella excursiolle, mutta myös monia muita mysti-
siä tapahtumia tulette reissun päällä kokemaan. Jottemme liikaa etukäteen paljas-
taisi, suosittelemme teitä siunaaman meidät luottamuksellanne ja lähtemään mu-
kaan ilman pelkoa!

Tämä seikkailu on nimensä mukaisesti teille fukseille, mutta mukaan lähtee 
myös muita! Omat fuksikapteeninne ovat mukana, mutta tulette näkemään myös 
heidän edeltäjiään, heidän edeltäjien edeltäjiään ja niin edelleen. Tämän lisäksi nap-
paamme mukaan yrityssuhdetoimikunnan ja ISOjen puolelta muutaman apulai-
sen, jotta matka luistaa varmasti ilman ongelmia. Seuraa siis riittää, eikä määrä toi-
von mukaan korvaa laatua!

Laittakaahan päivämäärät kalenteriin ja valmistautukaa tankkaamaan unta etu-
käteen, sillä tältä reissulta ette halua jäädä paitsi! Lisää tietoa teille on luvassa syk-
syn alussa, stay tuned!

Ai siis mitä? FXQ! 
Ja millon? 5.-7.10.
Kenelle? Fuksit, kipparit ja apustajat
Miksi mukaan? Hyvää seuraa, unohtumattomia kokemuksia ja tietenkin excursio!
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Pukeudu muotiväriin
Opiskelijaelämän yksi siisteimmistä ja näkyvimmistä jutuista on 

opiskelijahaalarit, jotka muovautuvat ajan saatossa usein enemmän 
tai vähemmän käyttäjänsä näköisiksi. Sähköinsinöörikillan fuksina olet 
etuoikeutettu hankkimaan omat puhtaanvalkoiset haalarisi heti en-
simmäisenä opiskelupäivänä! Haalarit kustantavat sinulle vain 30€!

Teekkarit ovat erityisen aktiivista haalarikansaa, ja tämä näkyy 
muun muassa laulukulttuurin rikkaudessa. Sähköinsinöörikillan oma 
laulukirja Juotos sisältää lähes kaikki tunnetut ja perinteiset teekkari-
laulut, joita erinäisissä tilaisuuksissa lauletaan. Laulukirjan avulla pää-
set myös tutustumaan SIKkiläisiin lisäsäkeistöihin ja perehtymään 
mielenkiintoisiin historiapläjäyksiin. Juotoksen saat omaksesi huo-
keaan 8€ hintaan.

Miten saat haalarit ja laulukirjan itsellesi? Helpoin ja nopein tapa on 
maksaa ostoksesi alla olevien maksutietojen mukaisesti etukäteen, ja 
ottaa ensimmäisenä päivänä kuitti ostoksistasi mukaan. Kuitiksi kel-
paa esimerkiksi verkkopankista tulostettu maksutosite, jota vastaan 
saat tuotteet. 

Muista käyttää oikeaa viitenumeroa!

Saajan
tilinume-
ro:

FI97 1309 3000 1118 23 Tuote:          Hinta:    Viitenumero: 

Haalarit:      35 €        709518
Juotos:          8 €        809528
Yhdessä:     40 €        909538

Saaja: Aalto-yliopiston
Sähköinsinöörikilta ry

Maksajan
Allekirjoitus:

Viitenumero: katso yltä
Eräpäivä 28.8.2023
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Piirrä oma sähköpiirisi!
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Varaslähtö
Otaniemi 19.8.2023

Iltapäivän edetessä, siirrymme juuri sopivassa hetkessä jat-
kopaikalle (osoite: Otakaari 20). Siellä on saunomis-, paljuilu 
ja pelailumahdollisuudet sekä tarjolla myös pientä napostel-
tavaa. Kannattaa ottaa mukaan mukavat vaatteet ja sauna-
kamppeet sekä jotain grillattavaa. Nähdään varaslähdössä!

Jos tarvitset yösijaa varaslähdön ajaksi, otathan yh-
teyttä kippareihin, niin sellainen sinulle järjeste-

tään! Myös muissa kysymyksissä ja ajatuksissa voit 
olla meihin yhteydessä. Viestejä odotellessa!

*Aurinkoinen sää tilattu, reklamaatiot: ftmk@sahkoinsinoorikilta.fi

N... Y... NYT!
19.8. iltapäivällä Alvarin aukiolla jyrähtää, kun innokkaat uu-

det sähköfuksit pääsevät ensimmäistä kertaa maistele-
maan teekkariutta ja tutustumaan uusiin opiskelukave-
reihinsa, ISOihin ja muihin killan toimijoihin! Luvassa on 
rentoja pihapelejä, paljon tutustumista, hauskaa seuraa, 
grillailumahdollisuudet sekä tietysti aurinkoista säätä*. 


